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Η Βέροια να γίνει η πόλη 
με τις Χριστουγεννιάτικες 

βιτρίνες!
    Σαν μανιτάρια πολλαπλασιάζονται οι βιτρίνες καταστημάτων 
στο κέντρο της Βέροιας με χριστουγεννιάτικο ζωγραφιστό 
διάκοσμο. Από τον δικό μας θεματικό Αϊ-Βασίλη και 
ξωτικό στα γραφεία μας, μέχρι χριστουγεννιάτικο δέντρο 
με αλλαντικά και τυροκομικά αντί στολίδια σε ανάλογο 
κατάστημα ή ο αγιοβασιλιάτικος σάκος να είναι γεμάτος 
με ψωμιά σε βιτρίνα αρτοποιείου! Έξυπνες, όμορφες 
αναπαραστάσεις που «σπάνε» την μουντάδα και παγωμάρα 
μιας ψυχρής γυάλινης πρόσοψης. 
 Μήπως να βλέπαμε το θέμα λίγο πιο σοβαρά; 
Κύριε αντιδήμαρχε Τουρισμού, Εμπορικέ Σύλλογε, 
Επιμελητήριο, μήπως ήρθε η ώρα με πολύ χαμηλό μπάτζετ 
η Βέροια να αποκτήσει μια δική της χαρακτηριστική 
εορταστική ταυτότητα; Τα χωριά, οι μύλοι και δεν ξέρω 
τι άλλο υπάρχουν και δεν χρειάζονται κακέκτυπα. 
Πρωτότυπες ιδέες και μάλιστα σε περιόδους οικονομικής 
και υγειονομικής κρίσης που δεν χρειάζονται πολλά 
χρήματα και αλλάζουν την όψη της πόλης, αλλά το 
κυριότερο την εντύπωση των επισκεπτών για την πόλη! 
Και γιατί να μην είναι όλο τον χρόνο με διαφορετική 
θεματολογία;;;
 Για σκεφτείτε να ξέρει ο επισκέπτης ότι θα κάνει 
μια μεγάλη διαδρομή στην Αγορά της Βέροιας για 
να χαζεύει κάθε χρόνο διαφορετικές ευφάνταστες ιδέες 
που αποτυπώνονται με μικρά αριστουργήματα τέχνης. 
Χριστουγεννιάτικη τέχνη αποτυπωμένη στις βιτρίνες της 
Βέροιας! Όσο για τις παρεπόμενες ωφέλειες εκτός του 
εορταστικού κλίματος…πολύ απλά θα έρθουν!

Ζήσης Μιχ. Πατσίκας
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ΟΆϊ-ΒασίληςδιαβάζειΛΑΟκαιτοξωτικότων
ΧριστουγέννωντρέχειστοστούντιοτουΑΚΟΥ99,6!

Από τηνΔευτέρα, η γωνίαΒενιζέλου καιΚαρακωστή,
που στεγάζονται τα γραφεία της εφημερίδαςΛΑΟΣ και
laosnews.grκαιταστούντιοτουΑΚΟΥ99,6έχειαποκτήσει
εορταστικήόψη.

Από την πλευρά της οδού Καρακωστή, έχει ζωγρα-
φιστεί το σπίτι τουΆγιουΒασίλη, με τον ίδιο να κάθεται
στηνπολυθρόνατουαπέναντιαπότοτζάκικαιναδιαβάζει
ΛΑΟ,ενώαπότηνπλευράτηςοδούΒενιζέλουέναμεγάλο
ξωτικό τωνΧριστουγέννωνμε ταακουστικάκαι το κινητό
ανά χείρας τρέχει στο στούντιο τουΑΚΟΥ99,6!Τα δύο
κεντρικά ζωγραφικά θέματα, συμπληρώνουν γραμμένες
ευχές,χιονονιφάδεςκαιστολίδιαστηνυπόλοιπηπρόσοψη
τωνγραφείων.

Την ευρηματική δουλειά υπογράφει οΗλιδανός(κατά
κόσμοΔαμιανόςΟικονομίδης),πουαπότουςμικρούςκαι
μεγάλουςπουκοντοστέκονταιγιαναχαζέψουνήναφωτο-
γραφήσουνταέργαδείχνειότιείναιαρκετάεντυπωσιακά.

Μικρές ενέργειες και πινελιές στην καθημερινότητα,
πουμπορούνναχαρίσουνομορφιά,χρώμακαιναδημιουργήσουνεορταστικήδιάθεση.

Χρόνιαπολλά!ΚαλάΧριστούγεννα!

«Άνοιξε»τοΧριστουγεννιάτικοbazaar
τηςΠρωτοβουλίαςγιατοΠαιδί,στηΒέροια

ΑπότηνΔευτέραξεκίνησετοΧριστουγεννιά-
τικο bazaar τηςΠρωτοβουλίας για τοΠαιδί σε
κατάστηματηςοδούκεντρικής126γεμάτοστην
περιοχήτουΑγίουΑντωνίουστηΒέροια,μεχρι-
στουγεννιάτικαδωράκια,καλαίσθητεςκατασκευ-
ές,στολίδιακοσμήματακαιγλυκά,απόταμέλη
και τους εθελοντές τουΦορέαπου είναιπλέον
γνωστόςπανελλαδικάγιατοέργοτου.

Το bazaar θα διαρκέσει μέχρι τις 23Δεκεμ-
βρίου,θαείναιανοιχτότιςώρεςτηςαγοράςκαι
ταέσοδαθαδιατεθούνγιατιςανάγκεςφιλοξενί-
αςτωνδεκάδωνπαιδιώντης«Πρωτοβουλίας».

Ο Καλλίστρατος 
Γρηγοριάδης σήμερα 

το μεσημέρι
στα Λαϊκά&Αιρετικά
Οιπρόσφατες αιχμέςστο δημοτικόσυμ-

βούλιο για τηνπρομήθεια υπολογιστών και
το θέμα της τηλεοπτικής κάλυψης τηςσυνε-
δρίασηςτουδημοτικούσυμβουλίουΒέροιας,
φέρνουν τον αντιδήμαρχοΨηφιακήςΠολιτι-
κής Καλλίστρατο Γρηγοριάδη στο στούντιο
τουΑΚΟΥ99,6.Η εκπομπήΛαϊκά&Αιρετικά
με τους ΖήσηΜιχ. Πατσίκα και Νίκο Βου-
δούρητονφιλοξενούνζωντανάστοστούντιο
σήμερα το μεσημέρι 13.00-14.00, θέτουν
ερωτήματακαιαναμένουναπαντήσεις…

Συντονιστείτε 13.00 στονΑΚΟΥ 99.6/
www.akou996.gr/ και με εικόναστηνσελίδα
τουΑΚΟΥ99.6στοfacebook
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Ημαθία: Προσωρινές κυκλοφοριακές 
ρυθμίσεις σήμερα στην Εγνατία Οδό 

Ανακοινώνεται ότι, σύμφωνα με απόφαση της Διεύθυνσης Αστυνομίας Ημαθίας, θα πραγματοποιηθούν προ-
σωρινές κυκλοφοριακές ρυθμίσεις σε τμήμα της Εγνατίας Οδού στην Ημαθία, λόγω διέλευσης συρμού υπερμε-
γεθών φορτηγών μεταφοράς υπέρβαρων και ογκωδών φορτίων (τμήματα ανεμογεννήτριας).

Συγκεκριμένα σήμερα Τετάρτη 15 Δεκεμβρίου 2021 κατά τις ώρες διέλευσης του συρμού (υπολογίζεται από 
ώρα 8.15 έως 09.20 περίπου) θα διακοπεί η κυκλοφορία των οχημάτων από τον ανισόπεδο κόμβο Βέροιας (253 
χιλιόμετρο) έως τον ανισόπεδο κόμβο Πολυμύλου (227 χιλιόμετρο), στο ρεύμα κυκλοφορίας προς Κοζάνη.

Η κυκλοφορία των οχημάτων θα διεξάγεται μέσω της νέας περιφερειακής οδού Βέροιας - Νάουσας, στη συ-
νέχεια τα οχήματα θα εισέρχονται στην επαρχιακή οδό Βέροιας - Έδεσσας - Δρεπάνου και τέλος θα εισέρχονται 
στην Εγνατία Οδό από τον ανισόπεδο κόμβο Κοίλων Κοζάνης.

Υπενθυμίζεται ότι η σωστή οδική συμπεριφορά των οδηγών και η τήρηση των κανόνων οδικής κυκλοφορίας 
είναι βασικές προϋποθέσεις τόσο για την ασφαλή μετακίνηση, όσο και για την αποφυγή των τροχαίων ατυχημά-
των.

ΚΑΠΑ Δήμου Βέροιας: 
Αναστέλλεται η λειτουργία 
τμήματος του B΄ Βρεφ/κού  

Σταθμού, λόγω κρούσματος
Το ΚΑΠΑ Δήμου Βέροιας ενημερώνει ότι: Σύμφωνα με την υπ. αριθ. 335/5665/13-12-2021 α-

πόφαση του προέδρου ΚΑΠΑ Λεωνίδα Ακριβόπουλου, αναστέλλεται η λειτουργία τμήματος του B΄ 
Βρεφ/κού  Σταθμού του ΚΑΠΑ Δήμου Βέροιας, από 13/12/2021 έως και 19/12/2021 λόγω ύπαρξης 
επιβεβαιωμένου θετικού κρούσματος ιού covid-19 στο υπαλληλικό δυναμικό της ως άνω δομής. 

Στο χώρο του παραπάνω παιδικού σταθμού έχουν τεθεί άμεσα σε εφαρμογή τα προβλεπόμενα 
πρωτόκολλα αναστολής λειτουργίας και υγειονομικού περιεχομένου.

Σφοδρή πρόσκρουση 
μηχανής σε όχημα χθες 
έξω από το Μακροχώρι

Σ ο β α ρ ό 
τροχαίο ατύχη-
μα σημειώθηκε 
χθες Τρίτη 14 
Δ ε κ ε μ β ρ ί ο υ 
2021, το από-
γευμα της έξω 
από το Μακρο-
χώρι Ημαθίας 
(μετά την γέφυ-
ρα της τάφρου 
66, στο ρεύμα 
προς Μακρο-
χώρι), όταν μηχανή μεγάλου κυβισμού που οδηγούσε νεαρό άτομο προ-
σέκρουσε με σφοδρότητα σε προπορευόμενο όχημα. 

Σύμφωνα με τις πρώτες πληροφορίες, από την σύγκρουση ο ανα-
βάτης της μηχανής τραυματίστηκε και μεταφέρθηκε με ασθενοφόρο του 
ΕΚΑΒ στο νοσοκομείο Βέροιας, ενώ για τα ακριβή αίτια διενεργεί προα-
νάκριση το Τμήμα Τροχαίας Βέροιας.

(πηγή: Avena.gr)

Την Παρασκευή 17 Δεκεμβρίου από την πλατεία Δημαρχείου
Θα σφυρίξει και πάλι το 

χριστουγεννιάτικο τρενάκι στη Βέροια
-Υλοποιείται και φέτος η δράση του Εμπορικού Συλλόγου με την 

στήριξη του Δήμου και του  Επιμελητηρίου 
Μετά από δυο χρόνια απουσίας λό-

γω Covid-19,  το τουριστικό χριστου-
γεννιάτικο τρενάκι  έρχεται και πάλι 
στη Βέροια. 

Με αφετηρία την πλατεία Δημαρ-
χείου,  το απόγευμα της  Παρασκευή 
17 Δεκεμβρίου,  υπό τους χριστου-
γεννιάτικους ήχους της Φιλαρμονικής 
Ορχήστρας ΚΕΠΑ του Δήμου Βέροιας,  
μικροί και μεγάλοι μπορούν να επιβι-
βαστούν στο τρενάκι και να κάνουν 
τη βόλτα τους δωρέαν. Η διαδρομή 
που ακολουθεί το τρενάκι είναι από 
τις οδούς Βενιζέλου, Μαλακούση, Κε-
ντρικής  και καταλήγει στην αφετηρία , 
(πλατεία Δημαρχείου). 

 Η λειτουργία του χριστουγεννιά-
τικου τρένου  που ξεκίνησε το 2016 
, ύστερα από πρόταση του Εμπορι-
κού Συλλόγου Βέροιας με αρωγούς και 
συνδιοργανωτές τον Δήμο Βέροιας και 
το Επιμελητήριο Ημαθίας, θεωρείται 
μια  πετυχημένη δράση που αγκαλιάστηκε απ’ όλους του Ημαθιώτες , αλλά και κατοίκους των γύρω νομών. 

Για φέτος λόγω του  Covid-19 ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΤΗΡΗΘΕΙ  κατά γράμμα το Υγειονομικό Πρωτόκολλο, το οποίο θα ανακοινωθεί μαζί με 
το Πρόγραμμα λειτουργίας του τρένου τις επόμενες μέρες.

Δήμος Νάουσας: Εγκρίθηκε από το ΔΣ 
της ΔΕΥΑΝ η δημοπράτηση έργων 

τεχνολογικής αναβάθμισης και εκσυγχρονισμού, 
συνολικού ποσού 12, 7 εκατ. ευρώ

Εγκρίθηκε από το Διοικητικό Συμβούλιο 
της ΔΕΥΑΝ,  που συνεδρίασε την Δευτέ-
ρα (13.12.2021)  και μετά από εισήγηση 
του Προέδρου της Γιώργου Τασιώνα, η  
δημοπράτηση έργων συνολικού  ποσού 
12.756.155,02 €. 

Πρόκειται για σημαντικά  έργα τεχνο-
λογικής αναβάθμισης και εκσυγχρονισμού 
τα οποία στο σύνολό τους θα συμβάλλουν 
στο αναπτυξιακό «άλμα» της ΔΕΥΑΝ. 

Αξίζει να σημειωθεί ότι τέτοιου μεγέ-
θους ποσό έργων σε μία συνεδρίαση Διοι-
κητικού Συμβουλίου  δεν έχει ξαναπεράσει 
από την ίδρυση της επιχείρησης.  

Τα έργα αφορούν  στην τηλεμετρία (έ-
λεγχος δεξαμενών, έξυπνα υδρόμετρα κλπ 
)  και τηλεέλεγχο (ηλεκτροβάνες κλπ) σε 
όλο τον Δήμο Νάουσας, στην ολοκλήρωση 
του νέου δικτύου στην πόλη της Νάουσας, 
στην αναβάθμιση μηχανολογικού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού 
βιολογικού σταθμού πόλης Νάουσας, στις νέες μεμβράνες βιο-
λογικού σταθμού του Δ.Δ. Στενημάχου και στα  φίλτρα πόσιμου 
νερού Δήμου Νάουσας.

Με αφορμή την έγκριση της δημοπράτησης των έργων ο 

Δήμαρχος Νάουσας Νικόλας Καρανικόλας επισκέφθηκε σήμερα 
Τρίτη (14.12.2021) την ΔΕΥΑΝ  όπου ενημερώθηκε από τον 
Πρόεδρο Γιώργο Τασιώνα για την πορεία της δημοπράτησης των 
έργων, καθώς και για την  λειτουργία των σύγχρονων τεχνολογι-
κών μέσων της Δημοτικής Επιχείρησης. 

Απάντηση 
του Δημάρχου Βέροιας 

στον Π. Παυλίδη 
σχετικά με την σύσκεψη 

για τον Βιολογικό 
Καθαρισμό της ΔΕΥΑΒ 

Στον επικεφαλής των 
ΣΥΝΔΗΜΟΤΩΝ Παύλο Παυ-
λίδη απαντάει ο δήμαρχος 
Βέροιας Κώστας Βοργιαζί-
δης, σχετικά με την σύσκεψη 
για τον Βιολογικό Καθαρισμό 
της ΔΕΥΑΒ. Στην απάντηση 
αναφέρει:

«Ενοχλημένος από την 
παρουσία του κ. Γκανάτσιου 
και στελεχών της ΔΕΥΑΒ, 
των καθ’ ύλην αρμόδιων για 
το θέμα της λειτουργίας του 
Βιολογικού Καθαρισμού, 
προχωρήσατε κ. Παυλίδη για 
ακόμα μία φορά σε ανακρι-
βείς αιτιάσεις όταν γνωρίζετε 
πολύ καλά ότι για τη διαχείρι-

ση του βιολογικού εκείνοι που θα απαντήσουν και άρα πρέπει να παρί-
στανται είναι η ΔΕΥΑΒ και ο κ. Γκανάτσιος.

Όσον αφορά στην ευαισθησία σας για τους δημοσιογράφους θα πρέ-
πει να ανακαλέσετε την πολύ πρόσφατη μνήμη σας, καθώς εσείς ήσα-
σταν εκείνος που ζήτησε συνάντηση στο γραφείο Δημάρχου (χωρίς την 
παρουσία δημοσιογράφων). Βέβαια θα πρέπει να ξεκαθαρίσω ότι κανείς 
δημοσιογράφος δεν εμφανίστηκε πλην ενός που εσφαλμένα ( ή ηθελη-
μένα) κατάλαβε ότι η συνάντηση ήταν ανοιχτή. Και βέβαια θα πρέπει να 
γνωρίζετε τόσο εσείς όσο και ο εκπρόσωπος της παράταξης Μαρκούλη, 
κ. Θεοδωρίδης, ότι δεν θα μπορούσε να γίνει οποιαδήποτε σύσκεψη με 
την παρουσία ενός και μόνο δημοσιογράφου, αφού κανένα τοπικό μέσο 
ενημέρωσης δεν κλήθηκε.

Μείνετε ήσυχος, γιατί η ανακοίνωσή μας να συζητήσουμε το θέμα του 
Βιολογικού Καθαρισμού στο Δημοτικό Συμβούλιο θα δώσει την ευκαιρία 
να ενημερωθούν άπαντες γι’ αυτό».



Επίσκεψη και ξενάγηση 
του 3ου Συστήματος Δασοπροσκόπων 

Βέροιας στη Δημοτική Βιβλιοθήκη

Η Δημοτική Βιβλιοθήκη» Θ. Ζωγιοπούλου την Κυριακή 12 
Δεκεμβρίου, φιλοξένησε και ξενάγησε στο χώρο της το 3ο Σύ-
στημα Δασοπροσκόπων Βέροιας.

Γνώρισαν την δωρήτρια Θεανώ Ζωγιοπούλου (1909-1996) 
το έργο της και τη δωρεά της για τη δημιουργία της Δημοτικής 
βιβλιοθήκης που φέρει το όνομά της.

Τα προσκοπάκια και οι βαθμοφόροι ξεναγήθηκαν στον ανα-
καινισμένο χώρο της Βιβλιοθήκης, ταξίδεψαν με την αφήγηση 
του διδακτικού παραμυθιού «Η Κυρά Καλή και οι 12 μήνες». 
Ένα παραμύθι που λειτουργεί και ως οδηγός στην προσκοπι-
κή ζωή και στην παρότρυνση των μικρών προσκόπων για την 
πραγματοποίηση μιας καλής πράξης κάθε μέρα.

Ζωγράφισαν μια όμορφη κάρτα, γεμάτη ευχές για τους γονείς τους ...αλλα και για να ευχαριστήσουν έμπρακτα την βιβλιοθή-
κη ...  τέλος στόλισαν το χριστουγεννιάτικο δέντρο μας. Έδωσαν δε υπόσχεση και ανανεώσαν το ραντεβού τους για νέα επίσκε-

ψη και νέες δράσεις εντός της 
βιβλιοθήκης. 
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Σινεμά = η πιο ασφαλής και άνετη διασκέδαση.
• Συσκευές καθαρισμού αέρα (με φίλτρα ενεργού 

άνθρακα και Hepa)
• Απολύμανση πριν κάθε προβολή,
• Μεγάλες αποστάσεις 
• Περιορισμένη διαθεσιμότητα εισιτηρίων 
• Αντισηπτικά σε κάθε είσοδο και έξοδο
• Είσοδος νωπού αέρα (φρέσκος)

SING 2- ΤΡΑΓΟΥΔΑ! 2 (ΜΕΤΑΓΛ)
Προβολές στην Αίθουσα 2:   
Πέμπτη 16/12 στις 17.15
Παρασκευή 17/12 - Σάββατο 18/12 - Κυριακή 

19/12 στις 18.00 
 (Πιστοποιητικό εμβολιασμού-νόσησης- από 

18 ετών και πάνω, Self test από 4 ετών έως 17 (24 
ωρών), Έγγραφο ταυτοποίησης πχ, ταυτότητα, είτε 
αναλυτικά στην σελίδα www.cinestar.gr)

Σενάριο/Σκηνοθεσία: ΓΚΑΡΘ ΤΖΕΝΙΝΓΚΣ
Ηθοποιοί: ΤΙΣ ΦΩΝΕΣ ΤΟΥΣ ΔΑΝΕΙΖΟΥΝ 

ΟΙ:, ΣΠΥΡΟΣ ΜΠΙΜΠΙΛΑΣ, ΠΕΤΡΟΣ ΔΑΜΟΥΛΗΣ, 
ΒΙΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ-
ΠΟΥΛΟΣ, ΝΤΟΡΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ, ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΙΑ-
ΓΚΟΣ, ΕΛΕΝΑ ΔΕΛΑΚΟΥΡΑ, ΘΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ, 
ΘΑΝΟΣ ΛΕΚΚΑΣ, ΘΟΔΩΡΗΣ ΜΑΡΑΝΤΙΝΗΣ

THE BLACK BACHELOR
Προβολές στην Αίθουσα 2:   Παρασκευή 17/12 - 

Σάββατο 18/12 - Κυριακή 19/12 στις 20.30
(Πιστοποιητικό εμβολιασμού-νόσησης από 18 

ετών και πάνω, Self test από 4 ετών έως 17 (24 
ωρών), Έγγραφο ταυτοποίησης πχ, ταυτότητα, είτε 
αναλυτικά στην σελίδα www.cinestar.gr)

Σκηνοθεσία: ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ
Σενάριο: ΣΟΦΙΑ ΚΑΖΑΝΤΖΙΑΝ & ΜΑΡΙΟΣ 

ΙΟΡΔΑΝΟΥ
Ηθοποιοί: ΓΙΑΝΝΗΣ ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ, ΝΙΚΟΣ 

ΒΟΥΡΛΙΩΤΗΣ, ΒΙΒΙΑΝ ΚΟΝΤΟΜΑΡΗ, ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙ-
ΝΗ, ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ, ΘΑΝΑΣΗΣ ΒΙΣΚΑ-
ΔΟΥΡΑΚΗΣ, ΤΑΚΗΣ ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟΥ, ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΗΛΙΑΣ , ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΤΙΚΟΥΔΗ, ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΝΑ-

ΡΑΚΗΣ, ΜΑΡΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΟΥ, ΣΟΦΙΑ ΚΑΖΑΝΤΖΙΑΝ, 
ΚΑΤΙΑ ΤΑΡΑΜΠΑΝΚΟ, ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΑΚΟΥΜΑΡΟΣ

SPIDER-MAN: NO WAY HOME
Προβολές στην Αίθουσα 1:   Πέμπτη 16/12 στις 

20.30– Δευτέρα 20/12 – Τρίτη 21/12 – Τετάρτη 22/12 
στις 20.30

Παρασκευή 17/12 – Σάββατο 18/12 - Κυριακή 
19/12 στις 18.15 και 21.30

Προβολές στην Αίθουσα 2:   Πέμπτη 16/12 - Δευ-
τέρα 20/12 – Τρίτη 21/12 – Τετάρτη 22/12 στις 19.30

(Πιστοποιητικό εμβολιασμού-νόσησης- από 18 
ετών και πάνω, Self test από 4 ετών έως 17 (24 
ωρών), Έγγραφο ταυτοποίησης πχ, ταυτότητα, είτε 
αναλυτικά στην σελίδα www.cinestar.gr)

Σκηνοθεσία: ΤΖΟΝ ΓΟΥΑΤΣ
Σενάριο: ΚΡΙΣ ΜακΚΕΝΑ
Ηθοποιοί: ΑΛΦΡΕΝΤ ΜΟΛΙΝΑ, ΤΖΟΝ ΦΑ-

ΒΡΟ, ΜΠΕΝΕΝΤΙΚΤ ΚΑΜΠΕΡΜΠΑΤΣ, ΤΟΜ ΧΟ-
ΛΑΝΤ, ΤΖΕΪΜΙ ΦΟΞ , ΓΟΥΪΛΕΜ ΝΤΑΦΟ, ΤΖΕΪ ΚΕΪ 
ΣΙΜΟΝΣ, ΜΠΕΝΕΝΤΙΚΤ ΓΟΥΟΝΓΚ, ΖΕΝΤΑΓΙΑ ΚΟΛ-
ΜΑΝ, ΑΝΓΚΟΥΡΙ ΡΑΪΣ, ΜΑΡΙΖΑ ΤΟΜΕΪ

  Για την είσοδο σας στην Αίθουσα 1 και Αίθου-
σα 2 επισκεφθείτε την σελίδα μας: www.cinestar.gr 

 
Επίσης μπορείτε να πληροφορηθείτε για όλο το 

πρόγραμμα του ΚινηματοΘέατρου ΣΤΑΡ στον πα-
ρακάτω σύνδεσμο: 

http://www.cinestar.gr 
http://www.facebook.com/cinestarveria 

Μητροπόλεως 59, τηλ. 23310 22373

Νέες προβολές στο «ΣΤΑΡ»     16/12/21 - 22/12/21

Σήμερα Τετάρτη
Παρουσιάζεται στη Βέροια το βιβλίο 
της Βάσως Ελευθεριάδου-Γαλάνη 
«Ψιθύριζε όταν μιλάς για αγάπη»

Το βιβλίο της Βάσως Ε-
λευθεριάδου-Γαλάνη «Ψιθύ-
ριζε όταν μιλάς για αγάπη» 
που κυκλοφορεί από τις 
εκδόσεις  «Ατέχνως», πα-
ρουσιάζεται στον πολυχώ-
ρο «Ελιά» της Βέροιας, την 
Τετάρτη 15 Δεκεμβρίου στις 
6.00 μ.μ.

Η Βασιλική Ελευθεριάδου 
γεννήθηκε και μεγάλωσε στη 
Βέροια. Τελείωσε το εξατάξιο 
Γυμνάσιο Θηλέων της Βέροι-
ας και είναι απόφοιτη της Εθνικής Ακαδημίας Σωματικής Αγωγής Αθηνών. Εργάστηκε ως 
καθηγήτρια φυσικής αγωγής στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση απ’ όπου και συνταξιοδο-
τήθηκε. Ζει μόνιμα στη Βέροια.

Στο οπισθόφυλλο του βιβλίου σημειώνεται: «Η Δανάη μεγάλωσε όπως όλα τα μο-
ναχοπαίδια με δυο υπέροχους γονείς. Ο πρώτος άνθρωπος όμως που την πλήγωσε, 
ήταν αυτός που λάτρεψε πιο πολύ απ’ όλους. Ο πατέρας της! Νίκησε τους φόβους της 
και σχεδόν άγγιξε το όνειρο με τον Αλέξανδρο. Η μοίρα, ωστόσο, θα της θυμίσει ότι στη 
ζωή τίποτα δε χαρίζεται. Γρήγορα θα καταλάβει ότι η αγάπη μπορεί να γίνει μίσος, φωτιά, 
θάνατος. Θ’ αγαπήσει τον Άγγελό της, θ’ αποδεχθεί το πεπρωμένο της και, όταν πιστέψει 
ότι τα έχει ζήσει όλα και δεν έχει τίποτα πια να περιμένει, μια αλήθεια θ’ ανατρέψει τη ζωή 
της για πάντα! Γιατί τους ψίθυρους της αγάπης, οι καρδιές τις κάνουν πράξεις!» 

Για το μυθιστόρημα που αφορά στον έρωτα, την αγάπη και τον πόνο της απώλειας, 
θα μιλήσουν η Δέσποινα Παπαγιαννούλη, καθηγήτρια Γαλλικής γλώσσας- θεατρολόγος, 
η Ιωάννα Παλιούρα, επιμελήτρια της έκδοσης, ο δημοσιογράφος και συγγραφέας Αλέκος 
Χατζηκώστας και η συγγραφέας.

Εσπερίδα από την Εύξεινο Λέσχη 
Ποντίων Νάουσας και την  

Εθνική Βιβλιοθήκη 
Αργυρουπόλεως «Ο Κυριακίδης»

Από την Αργυρούπολη στη Νάουσα: 
Φροντιστήριο και Βιβλιοθήκη

H Εύξεινος Λέσχη Ποντί-
ων Νάουσας - Εθνική Βιβλι-
οθήκη Αργυρουπόλεως «Ο 
Κυριακίδης», διοργανώνει ε-
σπερίδα με θέμα: «Από την 
Αργυρούπολη στη Νάουσα: 
Φροντιστήριο και Βιβλιοθή-
κη», σήμερα Τετάρτη 15 Δε-
κεμβρίου 2021 και ώρα 7:30 
μ.μ. μέσω Zoom (μέσω του 
συνδέσμου: bit.ly/argiroupoli-
naousa, Meeting ID: 833 
3997 0327) και Facebook 
live (μέσω της σελίδας: www.
facebook.com/elpnaousas). 

Εισηγητές θα είναι ο Yusuf 
Burak Dolu, Αρχιτέκτονας, ο 
Νίκος Κουτσογιάννης, Διεθνο-
λόγος και ο Στάθης Ταξίδης, 
Αρχισυντάκτης Ποντιακής 
Εστίας, ενώ θα συντονίζει ο 
Δρ. Θεοδόσης Κυριακίδης, Ε-
πιστημονικός συνεργάτης της 
Έδρας Ποντιακών Σπουδών 
ΑΠΘ. 

Η εκδήλωση πραγματο-
ποιείται με τη συμμετοχή της 
Περιφερειακής Ενότητας Η-
μαθίας και την αρωγή του Δήμου Ηρωικής Πόλης Νάουσας. 



Ένωση Συλλόγων Γονέων και Κηδεμόνων 
Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δήμου Βέροιας
Νέο Διοικητικό Συμβούλιο με πρόεδρο τον Γιώργο  Μπιλέκα

Μετά από τις εκλογές της Ένωσης Συλλόγων Γονέων και Κηδεμόνων Πρω-
τοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Βέροιας, που διεξήχθησαν 
σύμφωνα με τον ισχύοντα Νόμο και το καταστατικό της Ένωσης στις 28/11/2021, 
οι εκλεγέντες συνεδρίασαν στις 08/12/2021 για την κατανομή αξιωμάτων και συ-
γκροτήθηκε σε Σώμα το νέο Δ.Σ ως εξής:

ΠΡΟΕΔΡΟΣ :         Μπιλέκας Γεώργιος
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ : Δούκας Κωνσταντίνος 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ :    Κωνσταντή Ιωάννα
ΤΑΜΙΑΣ :                Μπλέτσιος Κωνσταντίνος 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :   Καλτσίδου Σοφία 
          Κουφάκη Λαμπρινή
         Γραμματικοπούλου Πετρούλα 
Εκπρόσωπος Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας : Μπιλέκας Γεώργιος  

 Εκπρόσωπος Σχολικής Επιτροπής Παιδείας Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης: Καλ-
τσίδου Σοφία

Εκπρόσωπος Σχολικής Επιτροπής Παιδείας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 
Γραμματικοπούλου Πετρούλα

 

Ευχαριστίες και δηλώσεις Μπιλέκα
Ο Πρόεδρος της Ένωσης Συλλόγων Γονέων και Κηδεμόνων της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δήμου Βέροιας Γιώργος Μπιλέκας ευχαρίστησε για την εκλογή  και δήλωσε για τους στόχους της Ένωσης: 
«Θα ήθελα να ευχαριστήσω τους εκπροσώπους των Συλλόγων Γονέων και Κηδεμόνων της Πρωτοβάθμιας και Δευτε-

ροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Βέροιας που στις πρόσφατες εκλογές για την ανάδειξη του νέου Διοικητικού Συμβουλίου 
με εξέλεξαν ομόφωνα Πρόεδρο της Ένωσης.  Επίσης θα ήθελα να ευχαριστήσω τα απερχόμενα μέλη του Διοικητικού 
Συμβουλίου για τις προσπάθειες που κατέβαλλαν κατά τη θητεία τους.

Η εύρυθμη λειτουργία των σχολείων μας, η διασφάλιση ενός ασφαλούς και δημιουργικού περιβάλλοντος και οι καλύ-
τερες συνθήκες εκπαίδευσης θα καλλιεργήσουν την κριτική ικανότητα, θα διευρύνουν τους πνευματικούς ορίζοντες των 
μαθητών μας και θα τους οδηγήσουν στην πρόοδο και την επιτυχία.

Στο δύσκολο αυτό έργο που αποσκοπεί στην 
αναβάθμιση της δημόσιας δωρεάν εκπαίδευσης 
θα είμαστε δίπλα τους.  

Γνωρίζοντας τις ιδιαίτερες συνθήκες και τα λει-
τουργικά προβλήματα των σχολείων την περίοδο 
της πανδημίας, θα συνεχίζω να στηρίζω με κάθε 
δυνατό τρόπο δράσεις και προγράμματα που 
ενισχύουν τις προοπτικές και τις δυνατότητες των 
μαθητών μας και το Γονεϊκό Κίνημα με μοναδικό 
γνώμονα ένα καλύτερο δημόσιο σχολείο για τα 
παιδιά μας, καλύτερη δημόσια παιδεία χωρίς εκ-
παιδευτικά κενά και με ασφαλείς και σύγχρονες 
εγκαταστάσεις.  

Η Ένωση Συλλόγων Γονέων επιθυμεί τη σύ-
σφιξη των σχέσεων των ίδιων των γονέων μεταξύ 
τους και κατ᾽ επέκταση της τοπικής κοινωνίας και 
έχει στόχο  να διευκολύνει τη σχολική ζωή παιδιών 
και καθηγητών, να προάγει τον πολιτισμό, να 
συντονίζει ενέργειες μέσα από πρωτοβουλίες και 
δράσεις που να βελτιώσουν τη σχολική ζωή των 
παιδιών μας και αυριανών υπεύθυνων πολιτών. 

Γιατί όλοι μαζί μπορούμε!»
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Άγγελος Τόλκας : 
Σκληρή κριτική κατά της

Κυβέρνησης για τον διαχωρισμό  
της ελληνικής νεολαίας 

σε προνομιούχους και μη 

Από το πολιτικό Γραφείο του Άγγελου Τόλκα γνωστοποιούνται τα εξής:
«Με αιχμηρό τρόπο τοποθετήθηκε για την αντιμετώπιση της Νεολαίας από την κυβέρνηση 

και τον ίδιο τον πρωθυπουργό στην ομιλία του, για το Νομοσχέδιο για τον Εθελοντισμό και την 
Κοινωνία των Πολιτών, στην Ολομέλεια της Βουλής ο Βουλευτής του ΣΥΡΙΖΑ – Προοδευτική 
Συμμαχία Άγγελος Τόλκας.

Απευθυνόμενος στον Υπουργό Εσωτερικών Μάκη Βορίδη είπε:
«Αγνοείτε προκλητικά τη νεολαία της χώρας, στερείτε από τους νέους της χώρας μας τη 

συμμετοχή στο κοινωνικό γίγνεσθαι, σε διεθνή κι ευρωπαϊκά φόρα, την κοινωνική κινητικότητα, 
τις εμπειρίες, τη γνώση, την εμβάθυνση σε ειδικότερες ασχολίες κι ενδιαφέροντα. 

Δεν ξαφνιάζει η πολιτική σας να αποκλείετε την μεγάλη πλειοψηφία της σημερινής νεολαία, 
όσους ανήκουν στα μεσαία και χαμηλότερα στρώματα. Όλες τις ευκαιρίες που στερείτε από 
τους παραπάνω διατηρούν μόνο όσοι έχουν την δυνατότητα λόγω οικονομικής κατάστασης ή 
κομματικής συμμετοχής. 

Ο Πρωθυπουργός υποτιμά τη νέα γενιά και την αντιμετωπίζει ως πολίτες δεύτερης κατηγο-
ρίας».

Ο Βουλευτής Ημαθίας περιέγραψε πως με το Νομοσχέδιο τα προνόμια και οι χρηματοδοτή-
σεις μοιράζονται μόνο στις μεγάλες, επαγγελματικές ή κρατικά εξαρτώμενες οργανώσεις κι όχι 
στις μικρές και μεσαίες οργανώσεις.

Επίσης ανέδειξε τις προκλητικές φοροαπαλλαγές για όσους δωρίζουν χρήματα στις οργα-
νώσεις που και αυτοί, οι δωρητές, είναι συγκεκριμένοι. Και μετά στον προϋπολογισμό αυξάνο-
νται οι έμμεσοι φόροι που πλήττουν όλους και κυρίως τους ασθενέστερους πολίτες και απαλ-
λάσσονται από φόρο όσοι έχουν τις οικονομικές δυνατότητες.

Πρότεινε να δημοσιεύονται προϋπολογιστικά τα κονδύλια κάθε δημόσιου φορέα, υπηρεσίας 
και οργανισμού που χρηματοδοτεί οργανώσεις. Και το ίδιο να γίνεται και απολογιστικά. Επίσης 
να ορισθούν τα κριτήρια για την χρηματοδότηση των ΜΚΟ.

Κλείνοντας περιέγραψε τί κοινωνία πολιτών θέλει ο ΣΥΡΙΖΑ. Μια κοινωνία ευαισθητοποιη-
μένη, ενημερωμένη, που συμμετέχει και διεκδικεί. Μια κοινωνία ευκαιριών για όλους και όχι για 
λίγους εκλεκτούς και ισχυρούς.   
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40ΝΘΗΜΕΡΟ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ
Τελούμε το Σάββατο 18 

Δεκεμβρίου 2021 στον Ιερό 
Ναό Αγίου Σάββα Κυριωτίσ-
σης Βέροιας 40ΝΘΗΜΕΡΟ 
ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ για την ανά-
παυση της ψυχής της αγαπη-
μένης μας μητέρας, γιαγιάς, 
αδελφής και θείας

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΙΩΑΝ.
ΣΕΡΑΠΤΣΗ

και καλούμε όλους όσοι τιμούν τη μνήμη της να προ-
σέλθουν και να ενώσουν μαζί μας τις δεήσεις τους προς 
το Θεό.

Τα παιδιά
Τα εγγόνια
Η αδελφή
Τα ανήψια

Οι λοιποί συγγενείς

40ΝΘΗΜΕΡΟ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ
Τελούμε το Σάββατο 18 

Δεκεμβρίου 2021 στον Ιε-
ρό Ναό Υπαπαντής Βέροιας 
40ΝΘΗΜΕΡΟ ΜΝΗΜΟΣΥ-
ΝΟ για την ανάπαυση της 
ψυχής του αγαπημένου μας 
πατέρα, παππού, αδελφού 
και θείου

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΑΡΑΛ.
ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ

και καλούμε όλους όσοι τιμούν τη μνήμη του να προ-
σέλθουν και να ενώσουν μαζί μας τις δεήσεις τους προς 
το Θεό.

Τα παιδιά
Τα εγγόνια
Τα αδέλφια
Τα ανήψια

Οι λοιποί συγγενείς και φίλοι

40ΝΘΗΜΕΡΟ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ
Τελούμε την Κυριακή 19 

Δεκεμβρίου 2021 στον Ιερό 
Ναό Αγίου Αντωνίου Βέροι-
ας 40ΝΘΗΜΕΡΟ ΜΝΗΜΟ-
ΣΥΝΟ για την ανάπαυση της 
ψυχής του αγαπημένου μας 
συζύγου, πατέρα και παππού

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΣΤΕΡΓΙΟΥ

και καλούμε όλους όσοι τιμούν τη μνήμη του να προ-
σέλθουν και να ενώσουν μαζί μας τις δεήσεις τους προς 
το Θεό.

Η σύζυγος
Τα παιδιά
Τα εγγόνια

Οι λοιποί συγγενείς και φίλοι

Ιερό σαρανταλείτουργο
Εις τον Ι.Ν. Αγίου Σάββα-Κυριωτίσσης Βεροίας 

θα τελείται κάθε ημέρα Θεία Λειτουργία από 15 Νο-
εμβρίου 2021 έως 25 Δεκεμβρίου 2021.

Ιερός Ναός Αγίου Αθανασίου
Κοιμητήρια Βέροιας

Συγκέντρωση τροφίμων 
Αναλογιζόμενοι τη δύσκολη αυτή περίοδο που διανύουμε 

σαν λαός, και την κρίση που περνάει κάθε οικογένεια είτε αυ-
τή είναι ηθική, ακόμα και οικονομική, ζητάω τη βοήθεια σας 
για να στηρίξουμε τους οικονομικά ασθενέστερους αδελφούς 
μας, που αυτή τη περίοδο μας έχουμε περισσότερη ανάγκη.

Άνθρωποι φτωχοί, άνθρωποι μοναχικοί, άνθρωποι ασθε-
νείς , άνθρωποι ηλικιωμένοι.

Παρακαλούμε  οσοι επιθυμούν να τα προσκομίσουν στο 
γραφείο του ναου κατόπιν επικοινωνίας μαζί μου.

Τα προϊόντα που χρειαζόμαστε ειναι:
Είδη υγιεινής( οδοντόκρεμα, οδοντόβουρτσα,σαπουνι, 

σαμπουαν, αποροπαντικα)
Ζυμαρικά ( μακαρόνια, κριθαράκι, τραχανά φιδέ και χυλο-

πίτες) Όσπρια ( φακές, φασόλια, ρεβίθια)
Ρύζι ( άσπρο και κιτρινο)
Λάδι ( ελαιόλαδο και σπορέλαιο)
Ξύδι και λεμόνι 
Σάλτσες ( πελτέ, χυμό, κονκασε ντομάτας)
Κονσέρβες
Γάλατα εβαπορέ 
Καφέ Ζάχαρη
Αλευρι Βούτυρο
Χυμούς και αναψυκτικά
Σοκολάτες, Μπισκοτα
Τηλέφωνο επικοινωνίας: 6946919525
Η συλλογή των τροφίμων θα γίνεται έως και τις 19 Δεκεμ-

βρίου!!
Καλά και Ευλογημένα Χριστούγεννα!

Εκ του Ι. Ναού

«Έφυγε» στα 58 του 
ο γυμναστής 

Αδάμος Μητρέγκας
Έφυγε ξαφνικά από τη ζωή 

στα 58 του χρόνια ο εκπαιδευτι-
κός-γυμναστής Αδάμ Μητρέγκας, 
από ανακοπή που υπέστη χθες 
το μεσημέρι. Ο γνωστός στην 
Βέροια Αδάμος, ήταν γόνος της 
γνωστής οικογένειας Μητρέγκα 
με την επιχείρηση λουκουμάδων 
και  υπηρετούσε τα τελευταία 
χρόνια ως φύλακας στο ΕΠΑΛ 
Βέροιας. 

Η κηδεία του θα γίνει σήμερα 
Τετάρτη στις 11.00 π.μ. από τον 
Ι. Ναό Αγίου Αντωνίου Βέροιας.

«ΣΧΟΛΗ ΓΟΝΕΩΝ»
 H  Σοφία Μπουρδάνου ομιλήτρια 
σήμερα Τετάρτη 15  Δεκεμβρίου  
Σήμερα Τετάρτη 15 

Δεκεμβρίου στὶς 7 τὸ 
ἀπόγευμα στὸν Ἱερό 
Μητροπολιτικὸ Ναό 
Ἁγίων Ἀποστόλων Πέ-
τρου καὶ Παύλου Βε-
ροίας ὁμιλήτρια στή 
Σχολή Γονέων θά εἶναι 
ἡ κ. Σοφία Μπουρδά-
νου, Δικηγόρος, ἡ ὁ-
ποία θὰ ἀναπτύξῃ τὸ 
θέμα: «Ἐνδοοικογενει-
ακὴ βία• ἡ νομικὴ ἀντι-
μετώπιση του φαινομέ-
νου καὶ οἱ τρόποι προ-
στασίας τοῦ θύματος». 

 Εἴσοδος ἐλεύθερη 

Η κίνηση του Μητροπολίτη
Ο Σεβασμιώτατος Μη-

τροπολίτης Βεροίας, Να-
ούσης και Καμπανίας κ. 
Παντελεήμων:

Την Τετάρτη 15 Δεκεμβρί-
ου το πρωί θα ιερουργήσει 
στον πανηγυρίζοντα Ιερό 
Ναό των Αγίων Κωνσταντί-
νου και Ελένης και Αγίου Ε-
λευθερίου Διαβατού.  

Την Πέμπτη 16 Δεκεμ-
βρίου στις 7:00 μ.μ. θα ο-
μιλήσει στη σειρά ομιλιών 
«Επισκοπικός Λόγος» και 
θα αναπτύξει το θέμα: «Ε-
ξομολόγηση: κορύφωση της 
μετανοίας» στην ιστοσελί-
δα της Ιεράς Μητροπόλεως, 
στην αντίστοιχη σελίδα στο 
Facebook και στον ραδιο-
φωνικό σταθμό «Παύλειος 
Λόγος» στους 90.2 FM. 

Την Παρασκευή 17 Δε-
κεμβρίου το πρωί στον Ιερό 
Ναό των Αγίων Κωνσταντί-
νου και Ελένης και Οσίου 
Νικοδήμου Βεροίας θα τελέ-
σει Δοξολογία με την ευκαιρία της εορτής των τριών Παίδων εν καμίνω, Προστα-
τών του Πυροσβεστικού Σώματος.  

Την Παρασκευή 17 Δεκεμβρίου θα ομιλήσει στις κατά τόπους Ιερατικές Συνά-
ξεις:   - στις 11:30 π.μ. στον Ιερό Ναό του Οσίου Αντωνίου Πολιούχου Βεροίας και 

- στις 5:00 μ.μ. στον Ιερό Μητροπολιτικό Ναό Κοιμήσεως της Θεοτόκου Αλε-
ξανδρείας. 

Την Κυριακή 19 Δεκεμβρίου το πρωί θα ιερουργήσει στον Ιερό Μητροπολιτικό 
Ναό Μεταμορφώσεως του Σωτήρος Ναούσης.  

Την Κυριακή 19 Δεκεμβρίου στις 9:00 μ.μ. θα ιερουργήσει στην Ιερά Αγρυπνία 
στον Ιερό Μητροπολιτικό Ναό των Αγίων Αποστόλων Πέτρου και Παύλου Βεροίας 
με την ευκαιρία της εορτής του Αγίου Ιγνατίου του Θεοφόρου. Κατά τη διάρκεια 
της Ιεράς Αγρυπνίας θα τεθεί σε προσκύνηση η τιμία κάρα του Αγίου.    

ΚΗΔΕΙΑ
Kηδεύεται σήμερα Τετάρτη 15  

Δεκεμβρίου 2021 στις 11.00 π.μ. 
από τον Ιερό Ναό Αγίων Αναργύ-
ρων Βέροιας ο Συμεών Νικ. Γα-
λανούδης σε ηλικία 77 ετών. 

Ο «Λαός» εκφράζει στους οικεί-
ους του ειλικρινή συλλυπητήρια.

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΛΕΤΩΝ
ΚΥΠΡΑΙΟΣ

ΕΥΧΕΣ ΑΠΟ ΚΕΜΑΕΔ
Η γέννηση του Λυτρωτή του κόσμου
η γέννηση αυτή εντός μου
δείχνει καινούργια μονοπάτια 
για τα ουράνια σκαλοπάτια. 
Ευχές για όλους τους ανθρώπους 
μας στέλνουν από τους Άγιους Τόπους 
δώστε και πάρτε αγάπη όλοι
είναι ξεκάθαρο οι ρόλοι. 
Μάγοι βοσκοί και Θείο Βρέφος 
Κι από ψηλά μέσα σε νέφος 
ουράνια έρχεται ευλογία
αγάπη, δύναμη και υγεία. 
Μελίνα Δαμιανιδου 
Ευχές από το Κέντρο Μέριμνας ΑμεΑ Βέροιας για όλους ό-

σους ανοίγουν τις καρδιές τους και είναι έτοιμοι να τις λάβουν. 
Καλές γιορτές



Λαϊκή Συσπείρωση Βέροιας: 
Δήλωση σχετικά 

με την συνάντηση για τον
Βιολογικό Καθαρισμό Βέροιας

Πριν λίγες ημέρες αποδεχτήκαμε τις προσκλήσεις του κου Βοργιαζίδη, Δη-
μάρχου Βέροιας, και επικεφαλής της παράταξης Δράση με Γνώση και του κου 
Παυλίδη επικεφαλής της παράταξης «Συνδημότες» για συνάντηση των επικεφα-
λής των παρατάξεων στο Δημοτικό Συμβούλιο σχετικής με τον Βιολογικό Καθα-
ρισμό Βέροιας

Ταυτόχρονα είχαμε εκφράσει την θέση ότι η συνάντηση πρέπει να γίνει με 
την συμμετοχή όλων των επικεφαλής και να πραγματοποιηθεί στην αίθουσα 
των συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου Βέροιας ώστε να μπορεί να την 
παρακολουθήσει όποιος άλλος επιθυμεί με την τήρηση βέβαια όλων των απαι-
τούμενων υγειονομικών πρωτοκόλλων.

Την ίδια θέση εκφράσαμε και ακριβώς πριν την έναρξη της συνάντησης, την 
καθορισμένη ημέρα και ώρα, στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμ-
βουλίου.

Η θέση του κου Δημάρχου και επικεφαλής της παράταξης «Δράση με Γνώ-
ση», έχοντας και την σιωπηρή συναίνεση της επικεφαλής της παράταξης «Πρω-
τεύουσα Πόλη» κας Μπατσαρά, ήταν να γίνει κεκλεισμένων των θυρών. Ακόμα 

κατά το ξεκίνημα της συνάντησης απουσίαζαν δύο από τους επικεφαλής.
Για τους παραπάνω λόγους αποχωρήσαμε ως Λαϊκή Συσπείρωση από αυτήν την συνάντηση καθώς δεν έ-

χουμε καμία θέση και δεν δεχόμαστε να συμμετέχουμε σε κλειστές συναντήσεις σε γραφεία.
Όσον αφορά το θέμα της συνάντησης-ο Βιολογικός καθαρισμός Βέροιας- θέλουμε να σημειώσουμε ότι το 

μεγαλύτερο «σκάνδαλο» είναι η ιδιωτικοποίηση του και η λειτουργία του που στηρίζεται στην αρχή της ανταπο-
δοτικότητας, κάτι που αποδέχονται όλες οι υπόλοιπες 
παρατάξεις-πλην της Λαϊκής Συσπείρωσης 

Όσον αφορά τις όποιες καταγγελίες η θέση μας 
είναι ότι προφανώς και πρέπει να διερευνηθούν από 
τις αρμόδιες δημόσιες αρχές και να αποδοθούν οι 
όποιες ευθύνες αν και όπου υπάρχουν.

Γιώργος Μελιόπουλος, 
δημοτικός σύμβουλος Βέροιας 

με την Λαϊκή Συσπείρωση 

Γράφει ο Αναστάσιος Βασιάδης

Η επιδημική επικαιρότητα με την μετάλλαξη «Ό-
μικρον» του κορωνοϊού να υπεισέρχεται στην καθη-
μερινότητα, οι συζητήσεις σχετικά με την γενικότερη 
νοσηλευτική επάρκεια, τις συνέπειες της επιδημικής 
κρίσης και το ενδιαφέρον για τις τρέχουσες πολιτικές 
εξελίξεις, κυριαρχούν αυτές τις ημέρες και επηρεάζουν 
την εορταστική αίσθηση που συνήθως διαμορφώνεται 
εν αναμονή των Χριστουγέννων. 

Στα πλαίσια αυτού του ιδιότυπου κλίματος που 
επικρατεί, παρήλθε υποτονικά η Παγκόσμια Ημέρα Αν-
θρωπίνων Δικαιωμάτων, που με απόφαση του Οργα-

νισμού Ηνωμένων Εθνών καθιερώθηκε να τιμάται την 10η Δεκεμβρίου εκάστου έτους.
 Η επίκαιρη Παγκόσμια αυτή Ημέρα βρήκε και πάλι την επιδημική κρίση να σοβεί 

και να επιτείνει την καταπάτηση βασικών ανθρωπίνων δικαιωμάτων, όπως ενδεικτικά 
αναφέρονται οι κοινωνικές ανισότητες, η εξουθένωση της προσωπικότητας των αδυνά-
των και η επιβολή του δίκαιου του ισχυρότερου.

 Μερικές από αυτές τις καθημερινές καταπατήσεις των ανθρωπίνων δικαιωμάτων 
που επιτείνονται από την επιδημική κρίση, αφορούν ολόκληρες κοινωνικές ομάδες, 
αλλά και μεμονωμένα περιστατικά. 

Πέραν όμως των αυτονόητων ανθρωπίνων δικαιωμάτων όπως είναι η παιδεία, η 
εργασία, η ισοτιμία, η κοινωνική δικαιοσύνη και η αξιοκρατία, οι περιστάσεις αναδει-
κνύουν ως κορυφαίο ανθρώπινο δικαίωμα την Υγεία, που υποβαθμίζεται συνεχώς 
συνεπεία της επιδημικής κρίσης.

 Η διασφάλιση παροχής υπηρεσιών Υγείας με ισότιμο τρόπο σε όλους τους πολίτες 
μιας ευνομούμενης πολιτείας, αποτελεί βασικό ανθρώπινο δικαίωμα του οποίου η κα-
ταπάτηση αποτελεί σαφέστατα ένδειξη κοινωνικής οπισθοδρόμησης και υπανάπτυξης.

 Οι πολίτες παρακολουθούν με αγωνία τον προσανατολισμό του Συστήματος Υγεί-
ας στην μονονοσική αντιμετώπιση των συνεπειών του κορωνοϊού, με αποτέλεσμα να 
παραμερίζονται οι τρέχουσες επιτακτικές ανάγκες περίθαλψης των πολιτών. 

Αυτή η εξέλιξη 
υπονομεύει την 
Υγεία των πολι-
τών και καταπατά 
το σημαντικότερο 
ανθρώπινο δικαί-
ωμα. Αποτελεί ε-
πομένως ζήτημα 
κυρίαρχης ευθύ-
νη του πολιτικού 
συστήματος η α-
νάκαμψη της κα-
νονικότητας, κατά 
τρόπο ώστε να 
αποκατασταθούν 
και να διαφυλα-
χθούν τα ανθρώ-
πινα δικαιώματα 
και πρωταρχικά η 
Υγεία. 

Η πρόσφατη 
Παγκόσμια Ημέρα 
που ήταν αφιερω-
μένη στα Ανθρώ-
πινα Δικαιώματα 
ας αποτελέσει έ-
μπνευση για ένα 
καλύτερο αύριο.
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ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 

ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
Με την υπ’ αριθμ. 19/2021 διάταξη του Ειρηνοδικείου 

Νάουσας εγκρίθηκε η τροποποίηση και κωδικοποίηση του 
καταστατικού του σωματείου με την επωνυμία «Πήγασος 
Ημαθίας Εκπολιτιστικός Αθλητικός Σύλλογος» με έδρα τη 
Νάουσα και σκοπό τον αναφερόμενο στο καταστατικό, που 
εκπροσωπείται νομίμως, ειδικότερα δε τα νέα άρθρα 1, 2, 
3, 4, 6, 8, 9, 13, 16 και 17 σύμφωνα με το από 4/10/2021 
τροποποιημένο καταστατικό.

ΒΕΡΟΙΑ 13/12/2021
Η ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΑ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΣΙΜΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (ΑΜΔΣΒ 446)

Η ΥΓΕΙΑ ΩΣ ΚΟΡΥΦΑΙΟ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ ΔΙΚΑΙΩΜΑ 

Ευχαριστήριο 
του Συλλόγου 

Κοινωνικής Παρέμβασης 
«Έρασμος»

To ΔΣ του Συλλόγου Κοι-
νωνικής Παρέμβασης «Έ-
ρασμος» ευχαριστεί θερμά 
τον Πρόεδρο και τη Διοίκηση 
του Αγροτικού Συνεταιρισμού 
«ΑΣ Νέος Αλιάκμων» για τη 
δωρεά ποσού 300€, προς 
κάλυψη των καθημερινών α-
ναγκών του Ξενώνα Βραχεί-
ας Φιλοξενίας της δομής μας.

Κάθε ευγενική χορηγία ή 
δωρεά απέναντι στον «Έρασμο» αποτελεί σημαντική ευ-
εργεσία προς ευάλωτα άτομα ή ομάδες που συνδράμουμε, 
αποδίδοντας άμεσα οφέλη και καρπούς στον καθημερινό 
αγώνα μας για την προάσπιση των κοινωνικών τους δικαι-
ωμάτων σε μια καλύτερη ποιότητα ζωής!    

Η εν λόγω δράση εντάσσεται στο επιχειρησιακό πρό-
γραμμα ΠΕΠ Κεντρικής Μακεδονίας (2014 -2020). 

Το έργο συγχρηματοδοτείται από την Ελλάδα και την 
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο)

Με τιμή για το ΔΣ 
Η Πρόεδρος

 Γεωργία Φωστηροπούλου
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CMYK

Όταν αγαπάς το ποδόσφαιρο
και τη δουλειά με τα παιδιά το μέλλον 

διαγράφεται δημιουργικό!!!
Τα γήπεδα είναι έτοιμα, οι προπονητές

στη θέση τους , δεν μένει μόνο οι μικροί αθλητές 
να γεμίσουν με χαμόγελο τους χώρους μας!

ΑκαδημίαΑΕΚΒέροιας.
Οι προπονήσεις θα πραγματοποιούνται

στα γήπεδα Λαζοχωρίου. 
Πληροφορίες:

ΚατικαριδηςΜάριος6973054709
ΓκουργκουταςΘεοφάνης6973667697

Κρίσιμο αγώνα δίνει τηνΤετάρτη στοΦΙ-
ΛΙΠΠΕΙΟ η ομάδα χαντ μπολ τουΦιλίππου
αφούστις16.00θααντιμετωπίσειτονΦαίακα
Κέρκυραςπου χρειάζεται μόνο την νίκη για
ναελπίζειστηνσωτηρία.

Αντίθετα στηνΝάουσα ο Ζαφειράκης θα
αντιμετωπ΄σιειστις18.00τηνΔράμα

Αναλυτικάτοπρόγραμμα
Τετάρτη15Δεκεμβρίου2021
HandballPremier(12ηαγωνιστική)
Φιλίππειο16:00,ΦίλιπποςΒέροιας-Φαία-

καςΚέρκυρας
(Πατιός-Τσιάνας,Αγγελίδης)

Έδεσσας 18:00,ΑερωπόςManDynamic-
ΠΑΟΚ

(Τζαφερόπουλος-Νικολαϊδης,Σίσκου)

Νάουσας 18:00, Ζαφειράκης Νάουσας-

BiancoMonteΔράμα1986
(Γράψας-Κυριακού,Μιχαηλίδης)

Ιωνικού 19:00, ΙωνικόςAffidea-Διομήδης
Άργους

(Κινατζίδης-Φωτακίδης,Μίγκας)

ΟΑΚΑ19:15,ΑΕΚ-ΟλυμπιακόςΣΦΠ/Όμι-
λοςΞυνή(ΕΡΤSPORTS)

(Παπαματθαίου-Χρηστίδη,Κατσίκης-Τσά-
κωνας)

Σαλαμίνας 20:30,HCΣαλαμίνα-ΆρηςΝι-
καίας

(Σκλαβενίτης-Βήτας,Αντωνόπουλος)

ΠρόγραμμακαιΔιαιτητές(15-16/12/2021)
Φίλιππος-ΦαίακαςΚέρκυρας

Αποστολή για τον αγώνα 
Ολυμπιακός Β’ - ΝΠΣ ΒΕΡΟΙΑ

Ολοκληρώθηκε ηπροετοιμασία τηςΒασίλισσας τουΒορρά για
τοπαιχνίδιμετονΟλυμπιακόΒ’(Τετάρτη15Δεκεμβρίου2021,ώρα
15:00 / ΓήπεδοΚαισαριανής)στοπλαίσιο της 8ηςαγωνιστικής του
πρωταθλήματοςBetssonSuperleague2.Μετά το τέλος τηςσημερι-
νήςπροπόνησης,οΠαύλοςΔερμιτζάκηςανακοίνωσετηναποστολή
της ομάδαςπουαναχώρησεμεπροορισμό για τηνΑθήνα. Στόχος
τωνπιακτώντηςβασίλισσαςτουβορράηνίκηπουθατηνκρατήσει
στηνκορυφήκαιαήττητη,

Αναλυτικάοιποδοσφαιριστέςπουσυμμετέχουν:
ΜΑΡΚΟΣΒΕΛΛΙΔΗΣ, ΓΙΑΝΝΗΣΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ,ΜΙΧΑΛΗΣ

ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ,ΑΣΤΕΡΗΣΜΟΥΧΑΛΗΣ,ΣΤΕΛΙΟΣΜΑΡΑΓΚΟΣ,
ΑΠΟΣΤΟΛΗΣΣΚΟΝΔΡΑΣ,ΣΤΕΡΓΙΟΣΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ,ΤΑΣΟΣΠΑ-
ΠΑΧΡΗΣΤΟΣ, ΣΤΑΥΡΟΣΠΕΤΑΥΡΑΚΗΣ,ΑΓΓΕΛΟΣΟΙΚΟΝΟΜΟΥ,
ΒΑΣΙΛΗΣΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ, LUCASRAMOS, ΓΙΩΡΓΟΣΜΠΛΕΤΣΑΣ,
ΠΕΤΡΟΣΟΡΦΑΝΙΔΗΣ,ΣΑΒΒΑΣΜΟΥΡΓΟΣ,ΣΤΕΛΙΟΣΠΟΖΟΓΛΟΥ,
ΓΙΑΝΝΗΣΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ,ΜANSSOURFOFANA,ΓΙΑΝΝΗΣΠΑΣΑΣ,
ΠΕΤΡΟΣΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ

Προπόνησηπαικτών εκτόςαποστολής:Τσιμόπουλος,Περδίκης,
Ισαακίδης,Τασιόπουλος,Ντίνας,Baidoo.

Το1οΧρυσόΜετάλλιογια το«ΕνΣώματι
Υγιεί»μετάαπό24(!)ασημένιακαιχάλκινα..

Μετονκαλύτεροδυνατότρόποολοκληρώ-
θηκεηπαρουσίατουσωματείουμαςσταφε-
τινάπρωταθλήματαΑμεΑ,αφούηομάδατης
ΕπιτραπέζιαςΑντισφαίρισης της κατηγορίας
ΤΤ6κατάφερεαυτόπουδενείχεκαταφέρεια-
πότο2016,τηνκατάκτησηενός,τουπρώτου,
χρυσούμεταλλίου.

ΤοΟμαδικό τηςΚατηγορίαςΤΤ6, αποτε-
λούμενηαπότουςαθλητέςΘωμά-Αριστοτέλη
ΚαραγιάννηκαιΜαύρηΕλευθέριοεπικράτησε
τουΤυρταίουστον τελικόμε 2-0 και ανέβηκε
στηνκορυφήτουβάθρου.

ΣταΑτομικά της ίδιας κατηγορίας, οι δύο
αθλητές,μοιράστηκαντηντρίτηθέσηκαικατέ-
κτησαναπόέναχάλκινομετάλλιο

ΣτηνΚατηγορίαΤΤ11οΠαναγιώτηςΓουρ-
λομάτης, στηνπρώτη τουσυμμετοχήσεΠα-
νελλήνιοΠρωτάθλημα, κατάφερε καιπροκρί-
θηκεσταπροημιτελικά,όπουκαιαποκλείστη-
κεαπότησυνέχεια.

Τέλος,στηνκατηγορίαΤΤ8,οΤσιάμηςΘε-
ολόγος, αποκλείστηκεαπό τηφάση τωνομί-
λων.Με την ολοκλήρωση τουΠανελλήνιου
ΠρωταθλήματοςΕπιτραπέζιαςΑντισφαίρισης,
τοσωματείομαςέφτασετα16μετάλλιαγιατο
2021(5-5-6)και74συνολικάαπότο2016.

‘ΕναΧρυσόκαιΔύοΧάλκιναγιατο«ΕνΣώματιΥγιεί»
στοΠανελλήνιοΠρωτάθλημαΕπιτρ.Αντισφ.ΑμεΑ2021
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ΣυνεργείοεπιφυλακήςτηςΔΕΥΑΒ
Δεκέμβριος 2021

Τοσυνεργείοεπι-

φυλακήςτηςΔΕΥΑΒ

κατάτοδιάστημα

από13-12-2021

μέχρι19-12-2021

θαείναιτοεξής:

Αυτόματοςτηλεφω-

νητήςβλαβών:τηλ.

2331021814.

Τετάρτη15-12-2021

14:30-21:00 ΠΙ-
ΣΚΙΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝ-
ΝΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟ-

ΛΕΩΣ 20 23310-

23416

14:30-21:00ΠΑ-
ΝΤΑΖΗΣΚΩΝΣΤΑ-
ΝΤΙΝΟΣΑΪΒΑΛΙΟΥ
2&ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ

- ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟ-

ΜΗΘΕΑ23310-66812

19:00-21:00ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥΙ.ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΜΗ-
ΤΡΟΠΟΛΕΩΣ3823310-29551

21:00-08:00ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥΙ.ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΜΗ-
ΤΡΟΠΟΛΕΩΣ3823310-29551

Φαρμακεία
Μετα παιχνίδια της12ηςαγωνιστικήςκαι

σεβαριάγήπεδαλόγωτηςκακοκαιρίας,συνε-
χίστηκε  τοπρωτάθλημαποδοσφαίρου τηςΑ’
κατηγορίαςτηςΕΠΣΗμαθίας.

Τηνμοναξιάτηςκορυφήςστονβαθμολογικό
πίνακααπολαμβάνειπλέονο ΑστέραςΤριπο-
τάμου , μετά την εντός έδρας νίκη τουμε 2-1
επίτηςΑγίαςΜαρίναςκαιτηναπώλειαβαθμών
τηςΑγκαθιάςστοφινάλε του τοπικού ντέρμπι
μετηΜελίκη(1-1)

ΤουςΑγκαθιώτεςέπιασεστηνδεύτερηθέση
ηΝάουσαπουεπικράτησεεύκολαμε5-0εκτός
έδραςτηςΚουλούραςκαιπαράλληλαδιατηρή-
θηκεσε απόστασηαναπνοήςαπό τηνπρώτη
θέση.

Απόεκείκαιπέρα,τοΜακροχώριεπιβλήθη-
κεμε2-1 τουΚοπανού, ενώτοΡοδοχώριστο
ντέρμπι ουραγών κέρδισε με 2-0 εκτός έδρας
τονΆχθοΑρούρη.

Α’ΕΠΣΗ-12ηαγωνιστική
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Τριπόταμος-ΑγίαΜαρίνα.................... 2-1
ΠΑΟΚουλούρα-ΦΑΣΝάουσα............0-5
ΦίλιπποςΜελίκης-ΝίκηΑγκαθιάς.....1-1
ΆχθοςΑρούρης-Ροδοχώρι..................0-2
Μακροχώρι-Κοπανός..........................2-1

Βαθμολογία
1ΑτέραςΤριποτάμου............................. 30
2)ΦΑΣΝάουσα..................................... 28

3)ΝίκηΑγκαθιάς.................................... 28
4)Αγ.Μαρίνα........................................ 20
5)ΦίλιπποςΜελίκης.............................. 16
6)Μακροχώρι........................................ 15
7)Κοπανός............................................ 14
8)Ροδοχώρι............................................ 7
9)ΠΑΟΚουλούρα................................... 6
10)ΆχθοςΑρούρης.................................. 3

Επόμενηαγωνιστική
Σάββατο18Δεκεμβρίου,202115:00
Κοπανός-Μελίκη
Μακροχώρι-ΆχθοςΑρούρης
Ροδοχώρι-Κουλούρα
Αγκαθιά-Τριπόταμος
Αγ.Μαρίνα-Νάουσα

Α’ ΕΠΣ Ημαθίας
ΣτοφινάλεοΦίλιπποςΜελίκηςισοφάρισετηνΑγκαθιά,

μόνοςπρώτοςοΤριπόταμος!

Προπονητική ημερίδα
για παιδιά από 5-11 ετών

από τον ΟΚΑ Βικέλας

Προπονητική ημερίδα ανωμάλου δρόμουπραγματοποίησε
στονεξωτερικόχώροτουΔ.Α.ΚΔημήτριοςΒικέλαςηομάδαμας,
γιατουςμικρούςμαςαθλητέςαπόηλικίες5έωςκαι11χρονών.

Οσημερινός μας στόχος, ήταν να ζήσουν οι μικροί κυρίως
αθλητέςμας,τονπαλμότουαγώνααλλάκαινατοναντιληφθούν
κυρίωςωςμιαγιορτή.

Ευχαριστούμετουςγονείςπουέφερανσήμεραταπαιδιάτους
σεαυτήτηνμικρήαλλάόμορφηδιοργάνωση,καιγιατοόμορφο
κλίμαπουδημιούργησαν.

Επιφυλασσόμεθαγιαπολλέςακόμαστομέλλον.
Επίσης.
ΝαευχαριστήσουμετοΚΑΠΑΔήμουΒέροιαςγιατηνδιάθεση

τωνμεταλλίωνσεόλαταπαιδιάπουαγωνίστηκαν.
Ήτανμεγάληηχαράπουείδαμεσταμάτιατους,ότανταπα-

ραλαμβάναν.
Και τέλος ευχαριστούμε τοPeripteroDeliveryVeroia για τα

νεράπουδιέθεσεστηνεκδήλωσημας.
Μικρέςπράξεις,μεγάληςαξίας.
Ειςτοεπανιδείν.

Τεράστιο διπλόπέτυχε οΜέγαςΑλέξαν-
δροςΤρικάλωνστηνΚοζάνη,όπουκέρδισεμε
2-1τηντοπικήΑΕΠ,στοπλαίσιοτης8ηςαγω-
νιστικής του δευτέρου ομίλου της Γ’ Εθνικής
κατηγορίας και την κατέβασεαπό τηνπρώτη
θέσηόπουβρισκότανμέχριτηνΚυριακή

Η ομάδα της Ημαθίας, που αγωνίστηκε
«μισή» αφού απουσίαζαν για διάφορους λό-
γους 5 βασικοί παίκτες της ενώ άλλοι τρεις
έπαιξαν ανέτοιμοι (!!), παρότι βρέθηκε από
πολύνωρίςπίσωστοσκορ(3’Κοτταρίδης),έ-
δειξεμεγάλαψυχικάαποθέματακαιέκανετην
ανατροπήμετέρματατωνΠιπιλιάρη (20’)και
Πέικου(29’),κατακτώνταςτην4ησυνεχόμενη
νίκητης!

Να σημειωθεί ότι οι «πράσινοι» αγωνί-
στηκανστα τελευταίαλεπτά τουματςμεπαί-
κτη λιγότερο, λόγωαποβολής τουΖυγκερίδη
με 2η κίτρινη κάρτα!Η λέξη ήρωες ταιριάζει
στουςπαίκτεςτουΔημήτρηΠρίντζου.

ΑΕΠΚΟΖΑΝΗΣ:Παστορνίκι, Βοριαζίδης,
Φωλίνας, Κοτταρίδης, Κουντούρης, (82’Πα-
παζήσης) Κωστίκος, Κρίζακ, Βαλμάς, (82’
Κουλούσιας)Κατσαβάκης, (56’Τρομπούκης)
Σασίνκα,Φράνκο(56’Αιχμαλωτίδης)

Μ.ΑΛΕΞ.ΤΡΙΚΑΛΩΝ:Αργυρόπουλος,Πί-
κος,Κιρκιλιανίδης,Τσιούχας,Πέικος,Τσιρίδης
(86’Χατζόπουλος),Περτσιούνης,Μουρατίδης

(64’Πετράκης),Πιπιλιάρης(90’+Λαμπρόπου-
λος),Ζυγκερίδης,Κέλο(90’+Βασίλτσης).

Γ’ΕΘΝΙΚΗ(2οςόμιλος)–8ηαγωνιστική
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΑΕΠΚοζάνης–Μ.ΑΛΕΞ.ΤΡΙΚΑΛΩΝ:1-2
Αναγ.Γιαννιτσών–ΑΕΛευκίμμης...... 1-0
ΗρακλήςΑμπελοκήπων–Εδεσσαϊκός1-3
Ο.Φ.Αγ.Ματθαίου–Μακεδονικός..... 2-2
ΠοσειδώνΜηχανιώνας–Κοζάνη....... 2-4
Αστέρας–ΘύελλαΣαρακηνών.......... 1-2

Ηβαθμολογία
1)Εδεσσαϊκός..................................... 18
2)Μακεδονικός.................................... 17
3)ΑΕΠΚοζάνης................................... 16
4)Μ.ΑΛ.ΤΡΙΚΑΛΩΝ........................... 13
5)Αναγ.Γιαννιτσών............................. 13
6)ΘύελλαΣαρακηνών..........................11
7)ΟΦΑγ.Ματθαίου..............................11
8)ΦΣΚοζάνη...................................... 10
9)ΠοσειδώνΜηχαν............................... 8
10)Κτην.Αστέρας................................. 6
11)ΗρακλήςΑμπελοκ............................ 6
12)ΑΕΛευκίμμης.................................. 4

Γ’Εθνική
Το «μπάμ» του Μ. Αλέξανδρου Τρικάλων 1-2 στην ΑΕΠ Κοζάνης

Σκληρός αντίπαλος αποδείχθηκε για τον
ΠΑΟΚοΖαφειράκηςΝάουσας,μετονΔικέφα-
λοωστόσοναπαίρνειτηνίκημε24-21γιατην
11η αγωνιστική τηςHandball Premier και να
διατηρείτοαήττητότουστοβόρειοόμιλο.

Οι Ναουσαίοι ήταν καλύτεροι κατά δια-
στήματα στοπρώτο μέρος και παρόλοπου
βρέθηκανπίσωστοσκορ(11-8στο20′)κατά-
φεραν ναμπουνμεπροβάδισμαστααποδυ-
τήρια(13-14).Στοδεύτερομέροςηπλάστιγγα
υπέρ τουΠΑΟΚ έγειρεστο διάστημα40-45′,
όταν οι γηπεδούχοι μετέτρεψαν το 17-16 σε
20-16 και κατάφεραν έως το τέλος να κρατή-
σουνμίαδιαφοράασφαλείαςγιατοτελικό24-
21.ΟΛευτέρηςΣεϊρεκίδηςοδήγησετονΠΑΟΚ
σκοράροντας6γκολκαιοΒίκτορΓκίγκοφείχε
καθοριστικέςεπεμβάσεις,ενώαπότουςφιλο-
ξενούμενουςπρώτοςσκόρε ήταν καιπάλι ο

Θεοδωρόπουλοςμε9τέρματα.
Ταπεντάλεπτα:2-2, 5-5, 7-7, 11-8, 13-11,

13-14 (ημχ), 14-14, 17-16, 20-16, 22-18, 23-
18,24-21.

ΠΑΟΚ (Γούσιος): Γκίγκοφ,  Τσαμουρίδης
2,Παπάζογλου 4,Νικολαΐδης 1,Μέντουριτς,
Αποστόλου,Μπάρμπας,Δεληζάνος 2, Σεϊρε-
κίδης 6,Μανωλούδης 2, Καβουσανάκης 2,
Τριανταφυλλίδης 2, Γιορανίδης, Στογιάνοβιτς
1,Μισαηλίδης2,Βελισσαρίου.

Ζαφειράκης (Δεληγιάννης): Τσουκαλάς,
Κανιζάιτ,Πίτος,Θεοδωρόπουλος 9, Γαλίτης,
Δασκαλόπουλος,Πινακούδης,Τσάτσας,Τζου-
βάρας,Μπουμπουλέντρας,Δάιος,Μπόλας,
Ραντίσεβιτς5,Διδασκάλου2,Ρότζιος5,Τσα-
γκεράς.

Διαιτητές:Θεοδοσίου–Χαρίτσος.Δίλεπτα:
3-3.Πέναλτι:1/2–4/5

Δύσκολα ο ΠΑΟΚ τον Ζαφειράκη Νάουσας 24-21
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ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟΣ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ
ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΑμΕΑ Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ

Επαναληπτική Πρόσκληση 
3ης Τακτικής Γενικής Συνέλευσης

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Φιλανθρωπικού μη Κερδοσκοπικού Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων 
ΑμΕΑ Ν. Ημαθίας, καλεί τα μέλη του σε επαναληπτική 3η Τακτική Γενική Συνέλευση του Συλλόγου που 
θα γίνει την Τετάρτη 15 Δεκεμβρίου 2021 και ώρα 16.00 μ.μ. στο χώρο του ΚΔΗΦ ΑμΕΑ «Τα Παιδιά της 
Άνοιξης» στην Αλεξάνδρεια.

Τα θέματα Ημερήσιας Διάταξης είναι τα παρακάτω:
1.Παρουσίαση Προϋπολογισμού έτους 2022, συζήτηση επ’ αυτού και έγκρισή του.
2.Παρουσίαση εισηγητικής έκθεσης για το έτος 2022, συζήτηση επ’ αυτής και έγκρισή της.
3.Ενημέρωση για την πορεία ανέγερσης του νέου ΚΔΗΦ στην Πατρίδα Βέροιας.
Καλούνται όλα τα μέλη του σωματείου να προσέλθουν στη Γενική Συνέλευση, καθώς η παρουσία 

τους κρίνεται απαραίτητη.
Οσοι προσέλθουν θα πρέπει βάση του ΦΕΚ Β΄ 5138/05-11-2021
1.Είτε να επιδεικνύουν πιστοποιητικό εμβολιασμού
2.Είτε να επιδεικνύουν πιστοποιητικό νόσησης
3.Είτε να έχουν αρνητικό για κορωνοϊό COVID-19PCR (72 ωρών) ή rapid test (48 ωρών).

Για το Δ.Σ. του Συλλόγου
Η Πρόεδρος    Η Γεν. Γραμματέας

Σαρκατζή Ελεονώρα   Συμεωνίδου Μαρία

ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ
Ο Φιλανθρωπικός μη Κερδοσκοπικός  Σύλλογος Φίλων   Κέντρου Μέριμνας Ατόμων  Ειδικών Δεξιο-

τήτων του Δήμου  Βέροιας ευχαριστεί θερμά τους κάτωθι: 
1. Τον Σύλλογο Γονέων και Κηδεμόνων  του 5ου Δημοτικού Σχολείου Βέροιας, τους εκπαιδευτικούς και 

τα παιδιά που άνοιξαν τη μεγάλη αγκαλιά τους και με περισσή αγάπη μας έφεραν το απόσταγμά της σε μια 
συμβολική οικονομική δωρεά. Τους ευχαριστούμε και τους ευχόμαστε τα καλύτερα για τις φετινές γιορτές.

2. Την κυρία Αλέκα Ντουφοπούλου για την δωρεά εκθεμάτων χειροποίητων από την αείμνηστη μητέ-
ρα της και φίλη του Κέντρου Μαίρη Ντουφοπούλου. Ο Θεός ας την αναπαύσει.

3. Την κάβα ποτών ΜΠΙΖΕΤΑΣ για την προσφορά χυμών για το Κέντρο Μέριμνας.
4. Το ταπιτοκαθαριστήριο «Τα Παπάκια» για τον δωρεάν καθαρισμό των χαλιών μας. 
5. Την εθελόντρια κυρία Μαρίνα Ρωσσάκη για την δωρεά ενός γεύματος υπέρ υγείας της οικογενείας της. 
6. Την εθελόντρια Μαρία Ιωαννίδου για την προσφορά πρωινού γεύματος υπέρ αναπαύσεως της 

μητρός της. 
7. Το κατάστημα Coffee Island στη Βενιζέλου και τον ιδιοκτήτη του κ. Σάββα Αλεξίου για την οικονο-

μική δωρεά υπέρ του Κέντρου μας.
8. Το ζαχαροπλαστείο ΦΙΝΟ για τη δωρεά σοκολατένιων εδεσμάτων για τα παιδιά του Κέντρου.

Η Εθελόντρια  Διευθύντρια και Πρόεδρος του Συλλόγου
Μιχαηλίδου - Δαμιανίδου Μελίνα

Κάλεσμα προσφοράς τροφίμων 
στο Κοινωνικό Παντοπωλείο 

του Δήμου Βέροιας
Το Κοινωνικό Παντοπωλείο του 

Δήμου Βέροιας, αποτελεί μία από 
τις βασικές δομές αλληλεγγύης και 
προσφοράς στις οικονομικά αδύ-
ναμες οικογένειες της πόλης μας. 

Τα κριτήρια ένταξης στη δομή, 
είναι κοινωνικοοικονομικά και οι 
αιτήσεις υποβάλλονται σε καθο-
ρισμένο χρονικό διάστημα κάθε 
έτος.

Τα νοικοκυριά που ωφελούνται 
από το Κοινωνικό Παντοπωλείο, 
απειλούνται από την απόλυτη 
φτώχεια, καθώς υπάρχει ένα πολύ 
χαμηλό εισόδημα όπου δεν τους 
επιτρέπει την ένταξή τους σε κά-
ποιο επίδομα ούτε όμως και την 
πρόσβαση σε όλα τα αγαθά που 
επιθυμούν.

Η περίοδος που διανύουμε, έ-
χει πλήξει σαφώς τους μισθωτούς 
και πολλούς επιχειρηματίες, όμως 
αυτοί οι άνθρωποι που τα κατά-
φερναν ήδη με δυσκολία, αναμ-
φισβήτητα χρειάζονται τη στήριξή 
μας περισσότερο από ποτέ.

Αυτά τα Χριστούγεννα ας μοι-
ράσουμε την αγάπη μας σε οικογένειες που δοκιμάζονται, ας δώσουμε έστω από ένα τρόφιμο που πε-
ρισσεύει στο ντουλάπι μας, ας αγοράσουμε ένα παραπάνω είδος, καθώς ψωνίζουμε για το σπίτι μας, ας 
κάνουμε κάποιους ανθρώπους να χαμογελάσουν κι η αιτία να είμαστε εμείς..

Σας καλούμε να προσφέρετε στο Κοινωνικό Παντοπωλείο , βασικά είδη διατροφής – μακράς διάρκει-
ας (αλεύρι, ελαιόλαδο, γάλα εβαπορέ, ρύζι, κονσέρβες, ζάχαρη, σάλτσα ντομάτας, όσπρια, φρυγανιές, 
ζυμαρικά, μπισκότα , δημητριακά κλπ) χαρτικά, απορρυπαντικά , είδη προσωπικής υγιεινής, αλλά ακό-
μη και Χριστουγεννιάτικα εδέσματα, γλυκά, σοκολάτες για τα μικρά παιδιά.

Και η ελάχιστη προσφορά είναι για μας πολύτιμη!
Το Κοινωνικό Παντοπωλείο στεγάζεται στην οδό Σταδίου 51 (απέναντι από το γήπεδο) 
Για παραδόσεις προϊόντων και οποιαδήποτε άλλη πληροφορία , θα μας βρείτε στα τηλέφωνα:
2331353824, 2331353811 ( καθημερινά 9:00πμ με 02:30μμ)
Καλές γιορτές σε όλους με υγεία και ευτυχία!!

Η Αντιδήμαρχος Κοινωνικής 
 Προστασίας – Υγείας – Εθελοντισμού

Γεωργία Μπατσαρά

Α. Τζιτζικώστας: 
«Το καλοκαίρι του 2022 

τα πρώτα έργα στο νέο ΕΣΠΑ 
– Πόροι 1,4 δισ. ευρώ στην Κεντρική Μακεδονία»

Η Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας, με το νέο 
ΕΣΠΑ 2021 – 2027 και τα υπόλοιπα χρηματοδοτικά 
προγράμματα της νέας προγραμματικής περιόδου, 
εξασφάλισε τη μεγαλύτερη χρηματοδοτική παρέμβαση 
που έγινε ποτέ στην περιοχή.

Αυτό επισήμανε ο Πρόεδρος της Ένωσης Περιφε-
ρειών Ελλάδας, Περιφερειάρχης Κεντρικής Μακεδονί-
ας, Απόστολος Τζιτζικώστας, στη χθεσινή ενημερωτική 
ημερίδα, με θέμα «Χρηματοδοτικά Προγράμματα της 
Νέας Προγραμματικής Περιόδου 2021 – 2027 και 
ευκαιρίες για τους ΟΤΑ Α’ Βααθμού», την οποία διορ-
γάνωσε η Ελληνική Εταιρία Τοπικής Ανάπτυξης και 
Αυτοδιοίκησης (ΕΕΤΑΑ ΑΕ), σε συνεργασία με την 
Κεντρική Ένωση Δήμων Ελλάδας (ΚΕΔΕ) και την 
Περιφερειακή Ένωση Δήμων Κεντρικής Μακεδονίας 
(ΠΕΔΚΜ).

«Στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας, στο νέο 
ΕΣΠΑ 2021 – 2027, εξασφαλίσαμε πόρους ύψους 1,4 
δισ. ευρώ, που μαζί με τα υπόλοιπα χρηματοδοτικά 
προγράμματα της επόμενης περιόδου, θα αποτελέ-
σουν τη μεγαλύτερη χρηματοδοτική παρέμβαση, που 
έγινε ποτέ στον τόπο μας. Ήδη, βρισκόμαστε σε στενή 
συνεργασία και με τους 38 Δήμους της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας, γιατί στο ΕΣΠΑ ο χρόνος είναι 
χρήμα. Και ο στόχος μας είναι να υλοποιηθούν εντός 
των χρονοδιαγραμμάτων όλα τα ενταγμένα έργα της 
περιοχής μας και να αξιοποιήσουμε από το πρώτο 
μέχρι το τελευταίο ευρώ, για να κάνουμε καλύτερη 
την καθημερινότητα και την ποιότητα ζωής όλων των 
συμπολιτών μας. Παράλληλα, επεξεργαζόμαστε όλους 
τους τρόπους με τους οποίους θα βοηθήσουμε τους 
38 Δήμους της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 
καθώς και όλους τους τελικούς δικαιούχους, για να κα-
λύψουν τα αποδεδειγμένα κενά που υπάρχουν σε αν-
θρώπινο δυναμικό και να μπορούν τα έργα να τρέχουν 
πιο γρήγορα χωρίς καθυστερήσεις. Πιστεύω ότι και σε 
αυτό σημαντικό ρόλο μπορεί να παίξει και η ΕΕΤΑ», 
τόνισε ο κ. Τζιτζικώστας.

Μάλιστα, ανακοίνωσε ότι μέσα στο πρώτο τρίμηνο 
του 2022 αναμένεται η οριστική έγκριση των προ-
γραμμάτων των 13 Περιφερειών της χώρας από την 
ΕΕ, ενώ οι πρώτες προσκλήσεις του νέου ΕΣΠΑ θα 
εκδοθούν το ερχόμενο καλοκαίρι: «Με διεκδίκηση της 
Ένωσης Περιφερειών Ελλάδος και σε συνεργασία με 
την Κυβέρνηση έχουμε διασφαλίσει ότι τα περιφερει-
ακά προγράμματα του νέου ΕΣΠΑ θα είναι τα μεγα-
λύτερα προγράμματα που έχουν εγκριθεί ποτέ για τις 
Περιφέρειες. Οι Περιφέρειες θα διαχειριστούν το ένα 
τρίτο των πόρων του νέου ΕΣΠΑ. Και σύμφωνα με τον 
προγραμματισμό του Υπουργείου Ανάπτυξης έχουμε 
υποβάλει τα προγράμματα προς έγκριση στην Ευρω-
παϊκή Επιτροπή και αναμένουμε την οριστική έγκριση 
τους στο πρώτο τρίμηνο του 2022. Παράλληλα το 
Υπουργείο Ανάπτυξης επεξεργάζεται το νόμο με βάση 
τον οποίο θα υλοποιηθούν οι δράσεις του νέου ΕΣΠΑ 
και αν τηρηθεί όπως έχουμε ζητήσει το χρονοδιάγραμ-
μα τότε θα έχουμε τις πρώτες προσκλήσεις για το νέο 
ΕΣΠΑ το καλοκαίρι του 2022».

Ο κ. Τζιτζικώστας υπογράμμισε ότι «η επόμενη πε-
ρίοδος αποτελεί ευκαιρία και πρόκληση για την Ελλά-
δα. Ευκαιρία γιατί στην οικονομία μας θα εισρεύσουν 
περισσότερα από 70 δισ. ευρώ, που μαζί με τους 
πόρους από τον ιδιωτικό τομέα θα ξεπεράσουν τα 100 
δισ. ευρώ. Πρόκληση, γιατί καλούμαστε ως χώρα, να 

τα αξιοποιήσουμε με τον πιο αποτελεσματικό τρόπο 
για να μετασχηματίσουμε την ελληνική οικονομία, να 
πετύχουμε σταθερή και βιώσιμη ανάπτυξη που θα 
φτάσει σε όλους, να χτίσουμε την Ελλάδα της επόμε-
νης ημέρας. Και σε αυτή τη μεγάλη πρόκληση οι Πε-
ριφέρειες και οι Δήμοι της χώρας μπορούν και πρέπει 
να έχουν κεντρικό ρόλο, μπορούν να γίνουν οι ισχυρές 
ατμομηχανές της ανάπτυξης. Γι’ αυτό και πιστεύω ότι 
είναι πολύ σημαντικό να υπάρχει έγκαιρη και έγκυρη 
ενημέρωση, προκειμένου να προετοιμαστούμε όλοι 
κατάλληλα για να διασφαλίσουμε όσο το δυνατόν 
μεγαλύτερες χρηματοδοτήσεις από όλα τα χρηματο-
δοτικά εργαλεία της νέας προγραμματικής περιόδου».

Ο κ. Τζιτζικώστας έκανε ειδική αναφορά και στα 
χρηματοδοτικά εργαλεία (εκτός του ΕΣΠΑ) του επόμε-
νου διαστήματος για την Αυτοδιοίκηση, όπως το πρό-
γραμμα «Αντώνης Τρίτσης» και το Ταμείο Ανάκαμψης.

Για το πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης» ο κ. Τζι-
τζικώστας σημείωσε: «Έχουν προχωρήσει οι αξιο-
λογήσεις των περισσότερων προτάσεων που έχουν 
υποβληθεί. Πρέπει να υλοποιούνται ταχύτερα οι διαδι-
κασίες, από τη στιγμή που η αρμόδια Επιτροπή εγκρί-
νει την χρηματοδότηση ενός έργου, μέχρι τη στιγμή 
που ο δικαιούχος μπορεί να ξεκινήσει να το υλοποιεί. 
Γιατί ακριβώς εκεί εντοπίζεται το πρόβλημα, καθώς με 
τη διαδικασία που υπάρχει, μέσω του Ταμείου Παρα-
καταθηκών και Δανείων, παρατηρείται μια σημαντική 
χρονοκαθυστέρηση. Σε ό,τι αφορά δε στη συνέχεια 
του προγράμματος, πρέπει να διαμορφώσουμε και 
να προτείνουμε δράσεις, τις οποίες δεν μπορούμε να 
χρηματοδοτήσουμε από άλλες πηγές χρηματοδότη-
σης».

Για το Ταμείο Ανάκαμψης, ο κ. Τζιτζικώστας επισή-
μανε: «Είναι γνωστό το κοινό αίτημα και της Ένωσης 
Περιφερειών Ελλάδας και της Κεντρικής Ένωσης Δή-
μων Ελλάδας, για ενεργή συμμετοχή των Περιφερειών 
και των Δήμων της χώρας τόσο στο σχεδιασμό, όσο 
και στην υλοποίηση των δράσεων, που θα χρηματο-
δοτηθούν με τους πόρους του Ταμείου Ανάκαμψης. 
Η διαχείριση του ΕΣΠΑ με την ενεργό συμμετοχή των 
Περιφερειών μπορεί να αποτελέσει πρότυπο και για 
τους πόρους του Ταμείου Ανάκαμψης. Για να πιάσουν 
τα χρήματα αυτά τόπο και να δώσουν ουσιαστικές 
λύσεις στα πραγματικά προβλήματα των τοπικών 
κοινωνιών».

Κλειδί για την επιτυχή αξιοποίηση των χρηματο-
δοτικών εργαλείων, όπως τόνισε ο κ. Τζιτζικώστας, 
είναι η συνεργασία: «Η συνεργασία, η έγκαιρη και 
έγκυρη ενημέρωση, οι στρατηγικές από τη βάση προς 
τα επάνω, είναι τα κλειδιά για την επόμενη περίοδο. 
Όπως και το γεγονός ότι τα χρηματοδοτικά αυτά προ-
γράμματα πρέπει να λειτουργούν συμπληρωματικά 
μεταξύ τους κι όχι ανταγωνιστικά. Όλα αυτά είναι πυ-
λώνες επιτυχίας. Είναι τα θεμέλια για να χτίσουμε την 
Ελλάδα της επόμενης μέρας. Με πρωταγωνιστές τις 
Περιφέρειες και τους Δήμους».

Ο κ. Τζιτζικώστας ευχαρίστησε τον Πρόεδρο και 
τον Διευθύνοντα Σύμβουλο της ΕΕΤΑΑ, Δημήτρη Μα-
ραβέλια και Σπύρο Σπυρίδων, για την εξαιρετική συ-
νεργασία τους με τις 13 Περιφέρειες και την ΕΝΠΕ και 
τους συνεχάρη για την πρωτοβουλία διοργάνωσης 
της ημερίδας, με τη συνεργασία της ΚΕΔΕ και της 
ΠΕΔΚΜ.
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ΠΩΛΗΣΕΙΣ

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ

ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΕΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ ισόγειο

δ ιαμέρ ισμα κοντά

στονΑγ.Αντώνιο, με

θέσηπάρκιγκ,77τ.μ.,

διαμπερές,κεντρ,θέρ-

μανση, 22.000 ευρώ,

ευκαιρία. Τηλ.: 6945

122583.

ΠεριφέρειαΚεντρικήςΜακεδονίας
ΠεριφερειακήΕνότηταΗμαθίας

Τηλ.κέντρο 2331350100
ΓραφείοΑντιπεριφερειάρχη 2331350102
Πυροσβεστική 23310199,2331068400
Νοσοκομείοκέντρο 2331351100
Νοσοκομείοπληροφορίες 2331351210
Νοσοκομείοραντεβού 2331351400
ΕΚΑΒ 166
ΔΕΥΑΒ 2331078.824
ΔΕΥΑΒΒλάβες 2331021.814
ΔΕΔΔΗΕ(βλάβες)απόσταθερό 11500&1
ΔΕΔΔΗΕ(λοιπέςυπηρ.) 2331074800
ΟΤΕΒλάβες 121κλήσηαπόσταθερό
ΟΤΕΒλάβες 13888κλήσηαπόκινητό
ΚΤΕΛ(Υπεραστικά) 2331022.342
ΚΤΕΛ 14505
ΚΤΕΛ(Αστικά) 2331022.282
ΟΣΕ 2331024.444
ΕΛΤΑ 2331020664
ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ 2331062.555-2331062.666
ΤΑΞΙ(πιάτσαΚΤΕΛ) 23310-75151
ΔΟΥΒΕΡΟΙΑΣ(Γραμματεία) 2331353124
 2331353125
ΤΕΛΕΤΩΝΓ.ΚΟΥΡΕΑ 2331074222
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ 2331024891,2331023322
Α’ΚΑΠΗ 2331028.664
Β’ΚΑΠΗ 2331021.286
ΔασαρχείοΒέροιας 231330-9636έως9640
και231330-9642έως9650
Δ/νσηΔασών 2331026385,26394
Δ/νσηΥγείας-Πρόνοιας 2331078296,78297
ΤμήμαΣυγκοινωνιών: 2331353416,7
Τελωνείο 2331072.256
ΙδιωτικόΚΤΕΟHELLAS
(ΠολυκλαδικάΛύκεια) 2331060.066
Ι δ ιωτ ι κό  ΚΤΕΟ  Β έρο ι α ς  (Μακροχώρ ι )

2331043.333
Β’Σ.Σ.τηλ.κέντρο 2331032.611
ΣτρατολογικόΓραφείο 2310894.463,
 2310894.562
ΟΑΕΔ 2331026.888
Οργ.ΕργατικήςΚατοικίας 2331073.353
Εθν.Οργαν.Πρόνοιας 2331096.342
ΤΟΕΒ 2331024.669
"Πρωτοβουλίαγιατοπαιδί" 2331072.303
(Κέντροαναφοράςπεριστατικού)
Δημ.ΒιβλΖωγιοπούλου» 2331024.879
ΑλσοςΠαπάγου 2331072.654
I.Mητρόπολη 2331022270
ΔΗΠΕΘΕ 2331078140
ΚΕΠΑ(ΧΩΡΟΣΤΕΧΝΩΝ) 2331078100
ΟδικήΒοήθεια
HELLASSERVICE 2331060919
ΟδικήΒοήθειαEXPRESSSERVICE 1154
ΟδικήΒοήθειαINTERAMERICAN 168

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΔ/ΝΣΗΗΜΑΘΙΑΣ
Διευθυντής: 2331072.222,76.615
Α’Υποδ/ντής: 2331020.240,76.612

Β’Υποδ/ντής: 2331076.611
Υπασπιστής: 2331076.610,76.613
ΚέντροΆμεσηςΕπέμβασης:100,
 2331025.197,76.625FAX:23.333
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΤΜΗΜΑΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής: 2331070.655,2331076.645
Υποδιοικητής: 2331076.642
Αξ/κόςΥπηρεσίας: 2331076.643
Γραμματεία: 2331076.646,2331076.647
Διαβατήρια: 2331076650
Ταυτότητες: 2331076659

ΤΜΗΜΑΑΣΦΑΛΕΙΑΣΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής: 2331070.588,2331076.655
Υποδιοικητής: 2331076.658
Αξ/κόςΥπηρεσίας: 2331076.653
Γραμματεία: 2331076.656
ΓραφείοΑλλοδαπών: 2331076.657

ΤΜΗΜΑΤΡΟΧΑΙΑΣΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής: 2331071.071,2331076.665
Υποδιοικητής: 2331076.667
Αξ/κόςΥπηρεσίας: 2331076.669
Γραμματεία: 2331076.663
Γραμ.(Μοτοποδήλατα): 2331076.664
ΤμήμαΣυνοριακήςΦύλαξηςΓεωργιανών 2331098000

ΔήμοςΒέροιαςΔημοτικήΕνότηταΒέροιας
ΓραφείοΔημάρχου: 2331350505
ΑντιδήμαρχοςΑνάπτυξηςκαιΟικονομικών: 2331350632
ΤμήμαΚαθαριότητας-Ανακυκλώσιμωνυλικών

2331350634,2331350595
ΤμήμαΠράσινου-Δασών 2331350606
ΑντιδήμαρχοςΚαθαριότητας: 2331350618
ΑντιδήμαρχοςΠαιδείας: 2331353511
ΠρόεδροςΔημοτικούΣυμβουλίου: 2331350536
ΓραφείοΔημοτολογίων: 2331350550
ΓραφείοΛηξιαρχείου: 2331350546
ΓραφείοΔημοτικούΣυμβουλίου: 2331350529
ΓραφΑδειώνΚαταστημάτων: 2331350564
Κ.Ε.Π.: 2331350000
ΔημοτικήΑστυνομία 2331350610

ΔήμοςΝάουσαςΔημοτικήΕνότηταΝάουσας
Δημαρχείο: 2332350300
Fax: 2332024260
ΚΕΠ: 2332350000,2332350011,
2332350015,2332350016

ΔήμοςΑλεξάνδρειας
ΔημαρχείοΑλεξάνδρειας: 2333350100
Δημοτολόγιο 2333350150
Ληξιιαρχείο 2333350130
Πρωτόκολλο 2333350151
ΔιεύθυνσηΔιοικ.Υπηρεσιών 2333350144
ΓραφείοΠροσωπικού 2333350122
ΓραφείοΔημ.Συμβουλίου 2333350142

Χρήσιμα Τηλέφωνα

ΤοΑστικόΚΤΕΛΒεροίας ενημερώνει το επιβατικό κοινόπωςστοπλαίσιο του νέου
lockdownτροποποιούνταιταδρομολόγιαόλωντωνσυγκοινωνιακώνγραμμών.Ταδρομο-
λόγιατωνλεωφορείωναπότην17Νοεμβρίου2020διαμορφώνονταιωςεξής:

ΠρόγραμμαΑστικώνΒέροιας

ΠΑΤΡΙΔΑ πω-
λείται οικόπεδο
1 στρέμμα με η-
μ ι τελές  κτ ίσμα
91 ,50  τ .μ . ,  με
αποθήκη εκτός
σοιτιού 25 τ.μ.,
με υπέροχη θέα
χωρίς εμπόδια,
π ε ρ ι φ ρ α γ μ έ -
νο,  συρταρωτή
πόρτα, πλήρως
τακτοποιημένο.
Τιμή 95.000 ευ-
ρώ. Τηλ.: 6942
775199.
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ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΚΑΤΟΙΚΙΑΣ
Κωδ: 107114ΑΝΟΙΞΕΩΣ Ενοικιάζεται

Γκαρσονιέρα60τ.μ.στον2οόροφο,αποτελείται
από1υ/δ,σαλόνι,κουζίνακαιμπάνιο,βλέπει
σεανοιχτωσιά,αρκετάφωτεινόκαικαλοδιατη-
ρημένο,χωρίςθέρμανσηκαιχωρίςταέπιπλα,
σετιμήπροσφοράςμόνο:200€.Αποκλειστική
διάθεσηκαιυπόδειξημόνοαπότηΜΕΣΙΤΙΚΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ.Θαείναιδιαθέσιμοαπό1/1/2022.

ΚΩΔ:106992ΕΛΙΑ,ΕνοικιάζεταιΔιαμέρι-
σμασυνολικήςεπιφάνειας90τ.μ.,σε1οόροφο
υπερυψωμένο,με2υ/δ,σαλόνι,καθιστικό,κου-
ζίνακαιμπάνιο,διαθέτεικουφώματααλουμινίου
μεδιπλάτζάμια,ηθέρμανσητουμεθερμοσυσ-
σωρευτέςκαι2κλιματιστικά,μεδυοντουλάπες,
ηλιακόθερμοσίφωνα,διαμπερές,σεπολύκαλή
τοποθεσία,βλέπεισεανοιχτωσιά ,μεμηνιαίο
μίσθωμα350€.Αποκλειστικήδιάθεσηκαιυπό-
δειξηαπότηΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ:12870ΚΕΝΤΡΟΕνοικιάζεται Δια-
μέρισμασυνολικήςεπιφάνειας95τ.μ.στον1ο
όροφο,αποτελείταιαπό2υ/δ,σαλόνι,ανεξάρ-
τητηκουζίνακαιμπάνιο.Είναικατασκευασμένο
το1995,οιχώροιτουλειτουργικοί,κουφώματα
αλουμινίουμεδιπλάτζάμια,ανελκυστήρα,μια
ντουλάπαεντοιχιζόμενη,αυτόνομηθέρμανση
πετρελαίουμεωρομετρητές,εξαιρετικήδιαρ-
ρύθμιση,χωρίςσκάλεςστηνείσοδο,μετέντες,
σεμοναδικήτοποθεσία,ζητούμενομηνιαίομί-
σθωμα330€.ΠληροφορίεςμόνοστηνΜΕΣΙΤΙ-
ΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ.23784ΚΕΝΤΡΟ,κοντάστηνΕληά
ενοικιάζεται διαμέρισμα113τ.μ.,3υ/δ,Ημιό-
ροφος,έχειαλουμινίουσυρόμενακουφώματα,
είναιεπιμελημένηςκατασκευήςκαισεμίαόμορ-
φηπολυκατοικία,μεκουζίναανεξάρτητηκαιμε
κεντρικήθέρμανσηπετρελαίουπουλειτουργεί,
μεθωρακισμένηπόρτα, ενοίκιομόνο250€.
Αποκλειστικήδιάθεσηκαιδιαχείρισηαπότην
ΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΜΕΖΟΝΕΤΩΝ
ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ

Κωδ:107009ΠΑΝΟΡΑΜΑ,Ενοικιάζεται
μιακαταπληκτικήμεζονέτασυνολικήςεπιφάνει-
ας150τ.μ.κατασκευήςτου2000,επεκτείνεταισε
δύοεπίπεδασε1οκαι2οόροφο.Ο1οςόροφος
αποτελείταιαπόμίατεράστιασαλονοκουζίνα
μαζίμετραπεζαρίακαιέναπολυτελέστατομπά-
νιοκαιο2οςόροφοςοοποίοςεπικοινωνείμε
εσωτερικήσκάλα,αποτελείταιαπό3υ/δ,έναν
επιπλέονχώροσαναποθήκηκαιέναμπάνιο
ακόμη.Καιταδυομπάνιαδιαθέτουντζακούζι.
Είναισεάριστηκατάσταση,μεενδοδαπέδια
θέρμανση,μεύφοςαπέριττηςπολυτέλειαςπου
διαχέεταιστοχώρο,μεηλεκτρικέςσυσκευές,
μεγάλεςβεράντες,ηλιόλουστο,μετζάκι,μηνιαίο
μίσθωμα500€.Υπόδειξημόνοσεσοβαράενδι-

αφερόμενομισθωτή.Αποκλειστικήδιάθεσηκαι
υπόδειξηαπότηΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ:23483-ΛευκόπετραΕΝΟΙΚΙΑΖΕ-
ΤΑΙνεόδμητηΜονοκατοικίακομπλέεπιπλω-
μένηκαιμεηλεκτρικέςσυσκευές,συνολικής
επιφάνειας200τ.μ.σεδύοεπίπεδα.Αποτε-
λείταιαπό2υ/δ,Σαλόνι,Κουζίνα,1Μπάνιο
καιWC.Είναικατασκευασμένητο1998και
διαθέτειθέρμανσηατομική-Πετρέλαιο.Έχεια-
περιόριστηθέα,τακουφώματατηςσυνθετικά,
μεδιπλάτζάμια,διαθέτειτζάκι,αποθήκηκαι
μεγάληαυλή.Τιμή:320€.

Κωδ.24304ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΙ,Μονοκατοικία
230τ.μ. ,ηοποίαεπεκτείνεταισεδυοεπίπε-
δασεπεριφραγμένοοικόπεδοτων700τ.μ.
,μεανεξάρτητημεγάληαυλήκαιμευπόγειο
40τ.μ. ,κατασκευή1980.Αποτελείταιαπό2
σαλόνια5υ/δ,μίαανεξάρτητημεγάληκουζίνα,
καιδύομπάνια,χωρίςθέρμανση,μεδυνατό-
τητατοποθέτησηςτζακιούήσόμπας(υπάρχει
καμινάδα),επιπλωμένη ,μεαποθήκηκαιμε
δύοντουλάπες,έχειηλεκτρικέςσυσκευέςαλλά
καιηλιακόθερμοσίφωνα,προσφέρεταισετιμή
πραγματικήςευκαιρίας ,350€.Πληροφορίες
μόνοστηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΑΠΟΘΗΚΩΝ
Κωδ.116034ΚΤΕΛΒέροιας,ενοικιάζεται

αποθήκη120τ.μ.,μεκαλήπρόσβασηαπότην
είσοδοτηςοικοδομής ,σεημιυπόγειο , τιμή
πολύχαμηλήμόνο100€.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΓΡΑΦΕΙΩΝ
ΚΩΔ:105942ΚΕΝΤΡΟ,Ενοικιάζεταιγρα-

φείοσυνολικήςεπιφάνειας40τ.μ.,1οςόροφος
υπερυψωμένος,σεσημείομεγάληςεμπορι-
κότηταςκαιπροβολής,ενιαίοςχώρος,μεWC,
σεπολύκαλήκατάσταση,ηθέρμανσητουμε
κλιματιστικόinverter,ηλιόλουστοιχώροι,σετιμή
προσφοράςμόνο:200€,διατίθεταικαιπλήρως
επιπλωμένοόπωςτιςφωτογραφίεςστα250€.
Αποκλειστικήδιάθεσηκαιυπόδειξημόνοαπό
τηΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ.24647ΚΕΝΤΡΟκοντάστηΜητρόπο-
ληγραφείο47τ.μ.στον3οόροφο,κατάλληλο
γιακάθεχρήση,2χώροιμεκοινόwcενοίκιο
140€.

Κωδ:104786 -ΚέντροΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ
Γραφείοσυνολικήςεπιφάνειας50τ.μ.στον1
οόροφο.Αποτελείταιαπό2Χώρους,καιWC.
Είναικατασκευασμένοτο1970καιδιαθέτειΚου-
φώματαΑλουμινίουσυρόμενα,καιμεΑνελκυ-
στήρα-Τιμή:170€.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΚΩΔ.24368ΚΕΝΤΡΟΒΕΡΟΙΑΣ, ισόγειο

κατάστημα72τ.μ.,μεπατάρι20τ.μ.περ.α-
νακαινισμένοόλοεκβάθρων,σευπεράριστη

κατάσταση,καινούργιααλουμινίουκουφώμα-
τακαιμερολάασφαλείαςμετηλεχειριστήριο
,Αποκλειστικήδιάθεσηκαιυπόδειξηαπότην
ΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ,ενοίκιο350€.

Κωδ.24367ΚΕΝΤΡΟΒΕΡΟΙΑΣ,επί της
οδούΚεντρικήςενοικιάζεταικατάστημα75τ.μ.,
ισόγειοκαιμε35τ.μ.πατάρι , σεεξαιρετικά
καλήκατάσταση,έτοιμοκαιμερολάασφαλείας
,ενιαίοςχώρος,μεγάληβιτρίνα,ενοίκιοπολύ
λογικό ,μόνο280€,Αποκλειστικήδιάθεσηκαι
υπόδειξηαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ:24448 -ΚέντροΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ι-
σόγειοκατάστημασυνολικήςεπιφάνειας78
τ.μ.ΔιαθέτειμεγάληπολύβιτρίνακαιWC.Tο
μίσθωματουείναιπολύπροσιτόμόνο250€.
Αποκλειστικήδιάθεσηκαιυπόδειξημόνοαπό
τηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ:24669-ΚέντροΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙκατά
αποκλειστικότηταανακαινισμένοΚατάστημα
συνολικήςεπιφάνειας97τ.μ. ισόγειολίγουπε-
ρυψωμένοαπότοέδαφος.Αποτελείταιαπό2
ΧώρουςκαιέναWCμεγάλο.Τιμή:350€.

ΠΩΛΗΣΗΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
Κωδ;12970ΕΥΚΑΙΡΙΑ!!ΚΑΤΩΜΟΥΣΕΙΟ

πωλείταιδιαμέρισμα63τ.μ.καθαράστοΙσόγειο,
με2υ/δ,σαλονοκουζίνα,μπάνιοκαιαποθήκη,
σεπολύκαλήκατάσταση,ανακαινισμένοκο-
μπλέ,μελίγακοινόχρησταχωρίςθέρμανση,μα-
ζίμεκλειστόγκαράζ21,50τ.μ.σετιμήευκαιρίας
όλαμαζίμόνο36.000€.Αποκλειστικήδιάθεση
καιυπόδειξηαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ:12743-ΚΑΛΛΙΘΕΑΠΩΛΕΙΤΑΙΔι-
αμέρισμασυνολικήςεπιφάνειας113τ.μ.μικτά
και90τ.μ.καθαράστον2οόροφο.Αποτελείται
από2Υπνοδωμάτιαμεγάλα,Σαλοκουζίνακαι
Μπάνιο.Είναικατασκευασμένοτο1995,έχει
καινούργιακουφώματααλουμινίουμεδιπλά
τζάμιακαιανελκυστήρα,χωρίςθέρμανση,α-
ποθήκημέσα,σετιμήευκαιρίαςμόνο:56.000€
τελική.ΑποκλειστικήΔΙΑΘΕΣΗκαιΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ

απότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.
Κωδ.13086 ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ ΕΥΚΑΙΡΙΑ

!!!πωλείταιμεγάλο ισόγειοοροφοδιαμέρισμα
135τ.μ.,καθαρόμεεκπληκτικήκαιανεμπόδιστη
θέα,διαθέτει3υ/δ,σαλόνι,καθιστικό,κουζίνα
,αποθήκηκαιδύομπάνια,είναιοιχώροιτου
ηλιόλουστοι ,χρήζεισυνολικήςανακαίνισης .
Διαθέτειατομικήθέρμανσημεσόμπα,έχεισω-
ληνώσειςκαλοριφέρκαιμπορείναγίνειατομική
μονάδαμεπετρέλαιο,σετιμήμοναδικήςπρο-
σφοράςμόνο48.000€.ΑποκλειστικήΔΙΑΘΕΣΗ
απότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΠΩΛΗΣΗΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ
Κωδ:105242ΠΑΤΡΙΔΑ,ΠωλείταιΜονο-

κατοικία170τ.μ.σεοικόπεδο6,000τ.μ.,ηοποία
επεκτείνεταισεδύοεπίπεδα,στοΙσόγειουπάρ-
χεισαλόνι,κουζίνα,2υ/δκαιέναμπάνιο,στον
1οόροφουπάρχεισαλόνι,2υ/δκαιέναμπάνιο
μεγάλο,βρίσκεταισεγαλήνιοπεριβάλλον,για
κάποιονπουεπιθυμείπραγματικήησυχία,χρή-
ζειμερικήςανακαίνισης,μεπολύμεγάληαυλή,
σετιμήπροσφοράςόλομαζίμόνο:95.000€.
ΑποκλειστικήδιάθεσηκαιυπόδειξηαπότηΜΕ-
ΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΠΡΟΣΟΧΗ ΟΧΙ ΑΠΛΗ ΕΥΚΑΙΡΙΑ !!!
ΚΩΔ.23569ΠΑΝΟΡΑΜΑΗμιτελήςοικοδο-
μήαποτελούμενηαπόοικόπεδο388τ.μ.και
αναδρομή355τ.μ.ηοποίακατανέμεταισεα)
έναδιαμ/μαισόγειο59τ.μ.β)δεύτεροδιαμ/μα
ισόγειο124τ.μ.γ)τρίτοδιαμ/μαισόγειο56τ.μ.
καιδ)τέταρτοδιαμ/μα1οςορ.με116τ.μ.τιμή
ευκαιρίαςόλαμαζίμόνο110.000€.Αποκλειστική
ΔΙΑΘΕΣΗαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΚΩΔ.24116ΣΤΟΠΑΝΟΡΑΜΑΒΕΡΟΙΑΣ
πωλείταιπολυτελέστατημονοκατοικίαηοποία
εκτείνεταισε4επίπεδα,συνολικά407τ.μ.στε-
γασμένοςχώροςσεοικόπεδο350τ.μ.μεέτος
κατασκευήςτο2000τ.μ., διαθέτειουσιαστικά
δύοδιαμερίσματα,σεειδυλλιακότοπίοκαιμε
θέαόλοντονκάμποκαιτηνπόλητηςΒέροιας,

τιμή470.000€.ΑποκλειστικήΔΙΑΘΕΣΗαπότην
ΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΠΩΛΗΣΗΑΠΟΘΗΚΩΝ
Κωδ:13152-ΩΡΟΛΟΙΚέντροΠΩΛΕΙΤΑΙ

Αποθήκησυνολικήςεπιφάνειας280τ.μ.σευ-
πόγειοχώρο.Αποτελείταιαπόενιαίοχώρομε
εύκοληπρόσβαση.Τιμή:30.000€.

ΠΩΛΗΣΗΓΡΑΦΕΙΩΝ
ΚΩΔ.13186 ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ,πωλούνται

Γραφειακοίχώροι1ουορ.με243τ.μ.μικτάκαι
212τ.μ.καθαράσυνολικά7χώροιόλοινοικια-
σμένοιμεσυνολικόμίσθωματα900€μεωραία
διαρρύθμισηκαιπροσφέρονταισετιμήεκπλη-
κτικάσυμφέρουσα,μόνο190.000€.Αποκλειστι-
κήΔΙΑΘΕΣΗαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΠΩΛΗΣΗΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
Κωδ:106842ΚΕΝΤΡΟ,ΠωλείταιΚατάστη-

μασυνολικήςεπιφάνειας40τ.μ. Ισόγειοκαι15
τ.μ.πατάρι,αποτελείταιαπόένανενιαίοχώρομε
WC,σεκαλήκατάσταση,προσόψεως,κατάλλη-
λογιαπολλαπλέςχρήσεις,σετιμήπροσφοράς
47.000€.Αποκλειστικήδιάθεσηκαιυπόδειξη
απότηΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ:116929-ΕπίτηςκεντρικήςΠΩΛΕΙΤΑΙ
συνολικήςεπιφάνειας57τ.μ.Ισόγειοκατάστημα
τοοποίοαποτελείταιαπόένανενιαίοχώροκαι
WC.Είναικατασκευασμένοτο1970καιδιαθέτει
ΚουφώματαΑλουμινίου,Διπλάτζάμια.σετιμή
προσφοράς:30.000€. Αποκλειστικήδιάθεση
καιυπόδειξηαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ.105264ΚΟΝΤΑΣΤΗΝΕΦΟΡΙΑ,πω-
λείταιμεγάληςπροβολής ισόγειοκατάστημα
300τ.μ.,με1500τ.μ.οικόπεδογιαυπαίθριο
πάρκινγκ,πάνωστοδρόμοπροςΜακροχώρι
.Προσφέρεταισετιμήεξαιρετικάσυμφέρουσα
,μόνο200000€.Υπόδειξημόνοσεσοβαρά
ενδιαφέροναγοραστή.Αποκλειστικήανάθεση
στηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΠΩΛΗΣΗΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ
Κωδ:115769-ΠΩΛΕΙΤΑΙΑγροτεμάχιοπο-

λύκοντάστοχωριόστονΚοπανόΝάουσας
συνολικήςεπιφάνειας1830τ.μ.στηνάκρητου
σχεδίουπόλεως.ΗΤιμήτουεξαιρετικάχαμηλή
στις9.000€μόνο.

Κωδ:12773 - ΠΩΛΕΙΤΑΙπίσωαπότο
Κυδωνοχώριαγροτεμάχιοπολύκαλόδίπλαστο
κανάλιάδειοσυνολικήςεπιφάνειας5800τ.μ.
στηντιμήτων19.000.ΑποκλειστικήΔΙΑΘΕΣΗ
απότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ.12740ΣτηνΕγνατίαδεξιάπροςτα
έπιπλατουΚόγιαπωλείταιαγροτεμάχιο7.677
τ.μ.εντόςζώνηςοικιστικούελέγχουστηνεξαι-
ρετικάχαμηλήτιμήτων25000€.Αποκλειστική
ΔΙΑΘΕΣΗαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΠΩΛΗΣΗΟΙΚΟΠΕΔΩΝ
Κωδ:13295-ΞηρολίβαδοΠΩΛΕΙΤΑΙπολύ

πολύσπάνιοοικόπεδοσυνολικήςεπιφάνειας
237τ.μ.καισεμοναδικόσημείοτουχωριού.
Τιμήμόνο18.000€.

Κωδ.12951ΑΚΡΟΠΟΛΗ,μεανατολικό
προσανατολισμόοικόπεδοκαιμεθέατονκά-
μποτηςΒέροιας ,εντόςσχεδίουπόλεωςμε
Σ.Δ.0,8μεγέθους400τ.μ.,πωλείταιστηντιμή
των38.000€.

Κωδ.13514ΣτουςΓεωργιανούςΒέροιας
πάνωστονκεντρικόδρόμο,πωλείταιένασπά-
νιοωραιότατοοικόπεδογωνιακό617τ.μ.,κα-
ταπληκτικόαπόκάθεάποψη ,εντόςσχεδίου
πόλεωςμεσ/δ0,8καιτιμήστα20.000€μόνο.
Αποκλειστικήδιάθεσηκαιυπόδειξηαπότην
ΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

κωδ.12952ΑΚΡΟΠΟΛΗ,σεμοναδικόση-
μείοκαιμεθέατονκάμποτηςΒέροιαςπωλείται
οικόπεδο1.090τ.μ.,μεΣ.Δ.0,8,τιμή90.000€.
Μπορείναπουληθείκαιτομισό.

Κωδ13147ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΙ,στοκάτωμέρος
τουπροςτηΒέροιαπωλείταιέναοικόπεδο1600
τ.μ.,εξαιρετικό,άρτιοκαιοικοδομήσιμο2οαπό
τηνάσφαλτο,κατάλληλογιαανέγερσηπολυτε-
λούςβίλας,τιμή21.000€.

Κωδ.13010ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΙπωλείταιοικόπε-
δοστηνείσοδοτουχωριούαπότηνπλευράτης
Βέροιαςμε1965τ.μ.,άρτιοκαιοικοδομήσιμο,
σετιμήεξαιρετικάχαμηλήμόνο25.000€.

Κωδ.13377ΦΥΤΕΙΑ,Οικόπεδο3.000τ.μ.,
εντόςζώνης,μεεκπληκτικήθέαστονκάμπο,
αξίζεινατοδεικανείς,γιαπολύαπαιτητικούς
αγοραστέςφυσιολάτρες,σετιμήπροσφοράς,
μόνο35.000€.

Κωδ.13637ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΙ,Πωλείταιμεγά-
λοοικόπεδο3.007τ.μ.,άρτιοκαιοικοδομήσιμο,
εντόςζώνης,προσφέρεταισετιμήπραγματικής
ευκαιρίας,μόνο25.000€.

ΕΥΚΑΙΡΙΕΣ
κωδ.13515ΣΠΑΝΙΟΧΩΡΑΦΟΟΙΚΟΠΕ-

ΔΟκατάλληλογιαΞενοδοχείο,ΚέντροΑποκα-
τάστασης,ΚλινικήηΟίκοΕυγηρίαςκαιόχιμόνο
στηθέσηΚαβάκιαδίπλαστολόφοΜαγούλα
πάνωστοδρόμογιατηΡάχη12.000τ.μ.αμ-
φιθεατρικόμεθέαόλοντονκάμποτηςΗμαθίας
καιορατότηταμέχριτηνΘεσ/νίκη.Πρόκειταιγια
οικόπεδοφιλέτο,προνομιούχοαπόκάθεάπο-
ψη,αναφέρεταιμόνοσεπολύσοβαρόεπενδυ-
τή,ευκαιρίαχωρίςαμφιβολία,Υπόδειξημόνο
σεσοβαράενδιαφερόμενο,τιμή450.000€.

Όλαταακίνητάμαςστο
www.mesitiki.gr

ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΥΜΕΤΗΝΠΩΛΗΣΗΉΕΝΟΙΚΙΑΣΗ
ΤΟΥΑΚΙΝΗΤΟΥΣΑΣΑΜΕΣΑ

ENOIKIAZETAI
Παστέρ8,διαμέρισμαρετιρέ,1ΔΧΛΚπλήρως

επιπλωμένο (δωμάτιο κομπλέ, κουζίνα με ηλε-
κτρικό κουζινάκι,ψυγείο) με κεντρικήθέρμανση
και κλιματιστικό, θερμοηχομόνωση, κουφώματα
μεδιπλόυαλοπίνακα(από01/12/2021).Πληρο-
φορίεςστοτηλ.2331024939,6973015833(από
8π.μ.–13.00μ.μ.και15μ.μ.–20.00μ.μ.).

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ
ΓΕΩΠΟΝΟΙΚΑΙΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙΓΕΩΠΟΝΟΙ

(ΦΥΤΙΚΗΣΠΑΡΑΓΩΓΗΣ)
γιατοΓΕΩΠΟΝΙΚΟΤΜΗΜΑΤΗΣΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

ωςυπεύθυνοιτωνγραμμώνπαραγωγήςνωπώνπροϊόντων
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣΤΡΟΦΙΜΩΝστηνΑλεξάνδρειαΗμαθίας

γιαμόνιμηαλλάκαιΕΠΟΧΙΚΗΕΡΓΑΣΙΑ(5μηνών).
Επιθυμητάπροσόντα: Εμπειρία σε ελέγχους (παραλαβή)

γεωργικώνπροϊόντων,γραμμώνδιαλογήςκαθώςκαισεπαρα-
γωγήβιομηχανίαςτροφίμων,

ικανότητεςδιοίκησηςεργατικούπροσωπικού,ηλικίαέως45ετών.
ΓνώσηΗ/Υ&γνώσηΑγγλικήςγλώσσαςθαεκτιμηθούν.
Βιογραφικάμέχρι15.01.2022
Fax:2333027806
E-mail:info@almifoods.gr

ΖΗΤΕΙΤΑΙάτομοαπόκατάστημαΓεωργικών
Εφοδίων στη Βέροια γιαμόνιμη απασχόλη-
ση με άμεση πρόσληψη. Πληροφορίες: 6985
124505,6972893660.

Από την εται-
ρίαΑΛΜΗΑΒΕΕ
ζητούνται γιαμό-
νιμη εργασία, για
την κάλυψη των
αναγκών τηςμο-
νάδαςπαραγωγήςπουβρίσκεταιστο5ο χλμΑλεξάνδρεια
–ΚρύαςΒρύσης:

•Εργάτες(άνδρες)γιατοτμήμαπαραγωγής
Θασυνεκτιμηθεί εμπειρία στο χειρισμό μηχανημάτων

παραγωγής–επεξεργασίαςτροφίμων.
*Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να καταθέτουν αιτήσεις

στημονάδαπαραγωγήςπουβρίσκεταιστο5οχλμΑλεξάν-
δρειας–ΚρύαςΒρύσης,έωςκαιτην31Ιανουαρίου2022.

*Η αίτηση θαπρέπει νασυνοδεύεται απόφωτοτυπία
ταυτότηταςήφωτοτυπίαδιαβατηρίου(μετηνάδειαεργασίας)

*Βιογραφικά μπορούν να αποστέλλονται στο email
info@almifoods.gr

Πληροφορίες–τηλέφωνοεπικοινωνίας:2333027800



ΠΩΛΕΙΤΑΙδιαμέρισμα110

τ.μ., Σταδίου, 2ος όροφος,

ασανσέρ.Τηλ.:6976535124.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ διόροφο διαμέ-

ρισμα,1οςκαι2οςόροφοςμε

εσωτερικη σκάλα, 170 τ.μ.,

40τ.μ.βεράντες,περιοχήπα-

λαιού Νοσοκομείου, διαμπε-

ρές, θέα, ντουλάπες εντοιχι-

σμένες. Τιμή διαπραγματεύ-

σιμη.Τηλ.:6973227521.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ  δ ιαμέρ ισμα

2ου ορόφου, χωρίς ασα-

νέρ, 2ΔΣΚ Α.Θ. Κόπλαμ,

σε άριστη κατάσταση, πε-

ριοχή Κυριώτισσας 38.000

ευρώ. Τηλ.: 6945 122583

Euromesitiki.

ΠΩΛΗΣΕΙΣ

ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ

ΧΩΡΑΦΙΩΝ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ αγρόκτημα 8

στρέμματαπάνωστηνάσφαλτο

στοΔιαβατόμεροδάκιναπαρα-

γωγής20.000ευρώ.Τηλ.:6945

122583.

ΠΩΛΗΣΕΙΣ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΠΩΛΕΙΤΑΙκεντρικόΜεσιτι-

κόγραφείοστηΒέροια.Πληρ.

τηλ.: 23310 63283, ώρες

08.00-10.00.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ

ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΕΣ

ΓΚΑΡΑΖ

ΓΚΑΡΑΖ-ΑΠΟΘΗΚΗ 24

τ.μ., Καλλιθέα,Μιλτιάδου 20,

πόρτα με μηχανισμό, ρεύμα,

βαμμένο.Τιμήενοικίου50ευ-

ρώ.Τηλ.:6947073926.

ΑΝΟΙΞΕΩΣ52ενοικιάζεται

γκαρσονιέρα,1οςόροφος,σε

πολύ καλή κατάσταση.Πληρ.

τηλ.:2331024817.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ

ΧΩΡΩΝ

ENOIKIAZONTAI Γραφεία

61, 37 και 30 τ.μ. ανακαινι-

σμένα στο κέντρο της πόλε-

ως, και ολόκληρος όροφος

240 τ.μ. Τηλ. 6949087741 ή

6993375249.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ,Μητροπό-

λεως35, χώρος90 τ.μ.περί-

που,με3χώρουςκαικουζινα,

W.C., για επαγγελματική χρή-

ση ή για διαμέρισμα, 3ος όρ.

Τηλ.: 6932 471705 & 23310

21100.

ΠΡΟΣΦΕΡΟΥΝ

ΕΡΓΑΣΙΑ

ΖΗΤΕΙΤΑΙ βοηθός λογιστή

γιαλογιστικόγραφείοστηΒέ-

ροια.Πληροφορίες στο τηλέ-

φωνο:2331021106

ΖΗΤΕΙΤΑΙ υπάλληλος για

εργασία σε βιοτεχνία σα-

λονιών. Πληρ. τηλ.: 6942

465214κοςΚώστας.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ  γυναίκα γ ια

βαριά εργασία σε σπίτι να

14 ΤΕΤΑΡΤΗ 15 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021www.laosnews.gr

ΠΩΛΗΣΕΙΣΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ-ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ
Β.ΜΟΥΣΕΙΟΜονοκ.μεοικ.160τ.μ40000€
ΑΣΤΙΚΑ88Τ.Μ2ΔΣ-ΚΚοπλαμ,χωριςασανσερ50000€
ΩΡΟΛΟΙ67τ.μπροσοψης1ΔΣΚΚΑΛΟ43000€
ΚΑΡΑΚΩΣΤΗ80τ.μ2ΔΣ-ΚΑ/Cμεκοπλαμ,πορταα-
σφ.77000€E
Μ.ΑΕΞΑΝΔΡΟΥ2ΔΣΚτου93΄1οςΚΟΠΛΑΜ,ΠΟΡΤΑΑΣΦ
ΜΕΩΡ/ΣΗ90000€
ΑΝΟΙΞΕΩΣκονταστοΜουσειοΜονοκατοικια75+75τ.μ
Οικ.200τ.μ50000€
ΚΕΝΤΡΟ94τ.μ.2οςμεΘεαΑ.Θ.ασανσερ,κοπλαμ2-3ΔΣΚ
70000€
Π.ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ56τ.μμονοκατοικιαπαλιαμεοικ.2400τ.μ
ΕΥΚΑΙΡΙΑ19000€
ΠΑΣΑ-ΚΙΟΣΚΙ67τ.μ2ΔΣΚΛΟΥΞμεθεα,αποθηκη,θεση,Α.Θ.
66500€
ΚΥΡΙΩΤΙΣΣΑισογειουπερυψ.Διαμερισμα85τ.μ2ΔΣΚα-
ποθ.22000€
ΚΩΣΤΟΧΩΡΙ8,5στ.6χιλ.αποκεντροκτημαμεαγροικια75
τ.μ35000€
ΠΑΣΤΕΡΥμιυπ.Διαμερισμα111τ.μ3ΔΣΚΑ.Θ27000€
ΜΠΟΤΣΑΡΗ87τ.μ2ΔΣΚΑCΗμ/γειομεμπαλκονι23000€
ΒΙΛΛΑ350τ.μΔ/σηΝοσοκομειουμε2,5στρ.κηπο340000€
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ8διατηρητεο1ος54τ.μ-ισογειο27τ.μ
40000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ2ος-4οςκαινουρια113κ114τ.μημιτελη
75000-90000€ΕΥΚΑΙΡΙΑ
ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΑπανωαπόΠιεριωνμεοικοπ.300τ.μ
90000€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ-MONOKATOIKIΩΝ
ΠΡΟΣΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟεπιπλωμενο1Δ-ΣΚ-αποθκηπος
400€μετηνθερμανση.
ΚΕΝΤΡΟΕπιπλωμενοστουντιο7οςοροφοςμονωμενο150€

ΠΩΛΗΣΕΙΣ-ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣΟΙΚΟΠΕΔΩΝ-ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ
Αγ.Γεώργιο,Λαζοχώρι,Λυκογιαννη,Φυτειά,Κουμαρια-
Ν.Νικομήδεια,Αγ.Μαρινα,Μονοσπιτα,Μαρινα,Μελικη
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟοικοπεδο450τ.μχτιζει50τ.μ,μεΘεαΘαλασ-
σαμεαδεια15000€
ΒΑΡΒΑΡΕΣΠανοραμικοοικ.700τ.μΕΥΚΑΙΡΙΑ22000€

ΡΑΧΙΑκτημα3200τ.μμενεροκροδακινα12000€
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗκονταΚτισμαβιομηχανικο700τ.μμεοικο-
πεδο2στρ.122000€
ΒΕΡΟΙΑΟΙΚΟΠΕΔΑ160τ.μ,155,190τ.μ30000,26000,22000€
ΠΡΟΣΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟοικοπεδοπανοραμικο4000τ.μ
200000€
ΣΑΛΑΜΙΝΟΣοκοπεδομεσ.δ0,8ι380τ.μσετιμηευκαιριας
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ,3στρ.διπλαστατελευταιασπιτια9000€
ΛΑΖΟΧΩΡΙκονταστιςΣ.Γραμμες4στρχερσο14000€
ΠΕΡ/ΚΗΒΕΡΟΙΑΣφιλέτο16στρσεασφαλτοσοβαρες
προτασεις
ΜΕΛΙΚΗ17στρ.μεγεωτρησηκδικτυο34000€
ΔΙΑΒΑΤΟΣ8στρσεασφαλτο,μεροδακινα22000€

ΠΩΛΗΣΕΙΣΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ-ΓΡΑΦΕΙΩΝ-
ΕΠ.ΧΩΡΩΝ–ΓΚΑΡΑΖ

ΑΓΟΡΑ85τ.μγιαΙατρειο,Ινστιντουτοκτλπ.70000€
ΕΜ.ΠΑΠΠΑκαταστημα40τ.μευκαιρια,25.000€
ΓΚΑΡΑΖΚλειστο18τ.μσταπαπακια7000€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ-ΠΩΛΗΣΕΙΣΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝΧΩΡΩN
ΠΡΩΗΝΦΟΥΡΝΟΣκοντασταΑστικα100τ.μ+υπογ120με
πελατειααξιολογη500€
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥΥπαπαντη65τ.μ+παταριμεμεγαληβιτρινα400€
ΑΣΤΙΚΑπρωηνΚαφενειομευπαρχουσαπελατεια7000€
ενοικιο300€
ΕΔΕΣΣΗΣ45τ.μκοντασταΑστικα200€
ΠΕΡΙ-ΜΕΤΡΙΚΑτηςπόληςαποθ.χώροιαπό100ως1500τ.μ
από150εως2000€
ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟΣΕΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΜΕΘΑΛΑΜΟΥΣ-ΨΥ-
ΓΕΙΑστηνΒεροια4000€
ΑΝΟΙΞΕΩΣισόγειααποθ.180τ.μ200€
ΠΛ.ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΥκαταστημα55τ.μ600€
ΠΑΡΚΙΓΚκλειστο25τ.μΕργοχωρι50€
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ85τ.μΕργοχωρικαινουριο300€
Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ.καταστημα150+150+1001800€
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΙΜΟΣΗΛΕΚΤΡ.78τ.μ+παταρι35τ.μ250€

ΔΗΛΩΣΤΕ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΑΣ
ΧΩΡΙΣ ΔΙΣΤΑΓΜΟ ΤΟ ΑΚΙΝΗΤΟ ΣΑΣ,

ΠΡΟΣ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ Ή ΑΜΕΣΗ ΠΩΛΗΣΗ

ΚΟΠΑΝΟΣενοικιάζονταιδύοεπαγγελματικοίχώροιαπό350
τ.μ.οκαθέναςμεδυνατότηταναγίνειέναςχώρος,στονπεριφε-
ρειακόδρόμοΚοπανού,δίπλαστοβενζινάδικοΣαρδέλη,με5μ.
καθαρόύψος,χωρίςεσωτερικέςκολώνεςκαιπεριφραγμένηαυ-
λή600τ.μ.Τιμή1,00ευρώτοτετραγωνικό.Τηλ.:6944687267
&2332041088.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ επιχείρηση(ταβέρνα),ενενεργεία,στοκέ-
ντρο τηςΒέροιας,μεπλήρη εξοπλισμό, λόγωσυνταξιο-
δότησης.Ηεπιχείρησηλειτουργείτατελευταία10χρόνια
μεσταθερήπελατεία.Πληρτηλ.:6973227071.

ΗεταιρείαΔΑΪΟΣΠΛΑΣΤΙΚΑΑΒΕΕ επιθυμεί ναπροσλάβει
άμεσα2Ηλεκτρολόγουςκαι1Ηλεκτρονικόγια το τμήμα
συντήρησηςτηςπαραγωγής.

Πληροφορίες–ΑποστολήΒιογραφικών:
ΔΑΪΟΣΠΛΑΣΤΙΚΑΑΒΕΕ

12οχλμ.Βέροιας–Νάουσας,59200Νάουσα
Τηλ.:2332042412

E-mail:hr@daiosplastics.com

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙέπιπλα:σαλόνιμεδύοκαναπέ-
δες και τραπέζι, μεγάλοςμπουφέςμε καθρέφτη,
βιτρίνααντίκα και τραπεζαρία με έξι καρέκλες, όλα
απόμασίφξύλο,σεκαλήκατάσταση.Πωλούνταιό-
λαμαζιήχωριστά.

Πληροφορίεςστοτηλέφωνο:6981994659.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ άτομο με εμπει-
ρία για τοΛογιστήριο από την
ΕταιρίαΑΓΡΟΤΥΠ.Θαπροτι-
μηθούνοι έχοντες γνώσηαπό
βιβλία Γ΄ κατηγορίας.Τηλέφω-
νο επικοινωνιας ΑΓΡΟΤΥΠ:
23310-61132. Για κλείσιμο ρα-
ντεβούπροκειμένου ναπραγ-
ματοποιηθείσυνέντευξηκαιαποστολήβιογραφικώνστοe-mail
τηςεταιρίαςαπαραίτητη:info@agrotyp.gr.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ επιχείρηση-εστιατόριο στο κέντρο τηςΒέ-
ροιας,120τ.μ.με10ετήεπιτυχημένηκαιανοδικήπορεία
στοχώροτηςεστίασης,πλήρωςεξοπλισμένηκαιενεργή
ακόμα, λόγωπαράλληλης απασχόλησης και αλλαγής
προσωπικήςκατάστασης.Τηλ.:6987285364.

ΥπάλληλοςΓραφείου-Αποθήκης
ΑπαραίτηταΠροσόντα:
-Καλήγνώσηαγγλικής
-ΚαλήγνώσηOffice(word,excel,outlook)
Καθήκοντα:
-Επικοινωνίαμεπελάτες/προμηθευτές
-Διαχείρισηαποθήκης
Ταστοιχείαεπικοινωνίαςμαςγιατηναποστολήτωνβιογραφικών

Email:monte@montenoulikas.gr

ΖΗΤΕΙΤΑΙ άνδρας μεταξύ 20-45 ετών, με εκπληρω-
μένες τιςστρατιωτικές του υποχρεώσεις από κατάστημα
ΓεωργικώνΕφοδίωνστηΒέροιαγιαμόνιμηαπασχόληση
με άμεσηπρόσληψη.Πληροφορίες τηλ.: 6985 124505,
6972893660.



βοηθάειΑμΕΑ.  Τηλ.: 6986

413837.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ  υπάλληλος

λογιστηρίου. Αποστολή βι-

ογραφ ικών  στο  e -ma i l :

regivanelle@gmail.com.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ οικιακή βοηθός

για τη Βέροια. Πληρ. τηλ.:

2331125374.Ώρες για πλη-

ροφορίες: 6.00 π.μ. - 9.00

μ.μ.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ: 1) Μηχανικός

αυτοκινήτων, ηλεκτρολόγος

αυτοκινήτωναπο επιχείρηση

στη Βέροια για πλήρη απα-

σχόληση. 2)Οδηγός ταξί για

πλήρη απασχόληση.Τηλ. ε-

πικοινωνίας: 2331071553 &

2331062900.Ώρεςεπικοινω-

νίας::9:30με18:30.

ΖΗΤΟΥΝΕΡΓΑΣΙΑ

ΚΥΡΙΑ αναλαμβάνει τη

φροντίδα ηλικιωμένων  για

όλο το 24ωρο. Τηλ.: 6993

678697.

1)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Διαμέρισμα125
μ2  1ος όροφος  4ΔΣΚΧΛΚ
WCΑΠδιαμπερές110.000€
2)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Διαμέρισμα90
μ23οςόροφος2ΔΣΚΧΛΚΑΠ
θ.σταθ.ατ.λέβητας82.000€
3) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διαμέρισμα
90μ21οςόροφος2ΔΣΚΤΛΚ
48.000€Καλλιθέα
4)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Διαμέρισμα68
μ2  2ος όροφος λούξ τζάκι
ατ, θερμ.αποθήκηθ.σταθμ.
65.000€
5)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Διαμέρισμα85
μ2  4ος2ΔΣΚΧΛΚατ. θερμ.
κέντρο55.000€
6)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Μονοκατοικία
90μ2εντόςοικοπέδου800μ2
σούπερλούξ80.000€
7) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διαμέρισμα

70 μ2 1ος όροφος κέντρο
30.000€
8) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Διαμέρισμα
100 μ2 3ος όροφος κέντρο
50.000€
9) ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Διώροφο κτί-
σμαεντόςοικοπέδου900μ2
40.000€
10)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Οικόπεδο287
μ2μεθέα40.000€
11)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Οικόπεδο110
μ2κέντρο75.000€
12) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Κατάστημα
118μ2 κέντρο (νοικιασμένο)
140.000€
13) ΠΩΛΕΙΤΑΙ: Οικόπεδο
1444μ2Γιοτζαλίκια
14)ΠΩΛΕΙΤΑΙ:Οικόπεδο409
μ2Γιοτζαλίκια

www.mesitikoveria.gr
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ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
ΡΟΛΟΙ30τ.μ.επιπλωμένο,160€
ΡΟΛΟΙ25τ.μ.επιπλωμένο210€
ΡΟΛΟΙ40τ.μ.ανακαινισμένο270€
ΒΥΖΑΝΤΙΝΟΜΟΥΣΕΙΟ85 τ.μ. γωνιακόμεπυ-
λωτή250€
ΚΕΝΤΡΟ 90 τ.μ. 15ετίας, αντλία θερμότητας,
350€
ΚΕΝΤΡΟ90 τ.μ.  ανακαινισμένο, αντλία θερμό-
τητας,350€
ΑΚΡΟΠΟΛΗ100τ.μ.,15ετίας,480€
ΠΙΕΡΙΩΝ125τ.μ.πολύκαλό3δωματομικήθέρ-
μανση,450€
ΚΕΝΤΡΟ100 τ.μ. πλήρες επιπλωμένο,  ατομ.
θέρμανση,ηλιακό400€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ90τ.μ.2δωμ.ατομικήθερμ.350€
ΚΑΛΛΙΘΕΑ  90 τ.μ. 2δωμ. επιπλωμένοπλήρες
ατομ.θέρμανση280€
ΑΚΡΟΠΟΛΗ70ΤΜ15ετών2δωμ.θέα,300€
ΑΝΟΙΞΕΩΣ100 τμ 3δωμανακαινισμένοαντλία
θερμότητος,τζάκικλίμα450€
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 100 τμ  ανακαινισμένο, θέα
ατομ.θέρμ.θωρακισμένη400€

ΠΩΛΗΣΕΙΣΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ35τ.μ.καινούργιο32000€
ΕΛΙΑ65τ.μ.10ετίας62.000€
ΠΑΠΑΚΙΑ65τ.μ.35.000€
ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ67τ.μ.15ετίαςτζακιθεα68.000€
ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ69τ.μ.τζάκι,αποθήκη,55.000€
ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΣ70τ.μ.τζάκιατομθερμ43.000€
ΑΓ. ΚΥΡΙΑΚΗ  2δωμ. κόπλαμ ατομ.θέρμανση
47000€
ΕΛΙΑ80τ.μ.πολύ15ετώνκαλό85.000€

ΠΙΕΡΙΩΝ84τ.μ.μεατομικόλέβητα,79.000€
ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ 85 τ.μ. με θέση στάθμευσης,
85.000€
ΚΕΝΤΡΟ85τ.μ.ρετιρέ70.000€
ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ86τ.μ.15ετίας67.000€
ΑΝΟΙΞΕΩΣ85τ.μ.αντλίαθερμότητος,ανακαινι-
σμένο,85.000€
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ93τ.μ.30.000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ104τμανακαινισμένοθέααποθή-
κη68.000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ120 τ.μ. 15 ετώναποθήκη, γκα-
ράζ,127.000€
ΚΕΝΤΡΟ100τ.μ.υπερλούξ,135.000€
ΓΗΠΕΔΟ120τ.μ.πάρκιν120.000€
ΕΛΙΑ120τ.μ.130.000€
ΤΣΕΡΜΕΝΙ135τ.μ.15ετών4δωμάτια,μεαπο-
θήκη,γκαράζ,108.000€
ΚΕΝΤΡΟ140τ.μ.μεβεράντα,82.000€
ΣΤΑΥΡΟΣ170τ.μ.1οςόροφος35.000€


ΠΩΛΗΣΕΙΣΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ
Ν.ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ 70 τ.μ. σε οικόπεδο 460 μέ-
τρων,15.000€
ΜΕΛΙΚΗ 35 τ.μ. σε οικόπεδο 500 μέτρων,
18.000
ΚΕΝΤΡΟ80τ.μ.30.000€
ΤΡΙΛΟΦΟΣ180 τ.μ. σε οικόπεδο 630 μέτρων,

105.000€
ΚΟΥΛΟΥΡΑ135 τ.μ. σε οικόπεδο 550 μέτρων,
22.000€
ΣΕΛΙ40τ.μ.πολύκαλόμετζάκι65.000€
ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΙ 210 τ.μ. καινούργιοσε 2 επίπεδα
200.000€
ΚΕΝΤΡΟ140τ.μ.παραδοσιακήκατοικία55.000€
ΑΣΩΜΑΤΑ 175 τ.μ. μεζονέτα σε 3 επίπεδα
150.000
ΚΑΒΑΣΙΛΑμονοκατοικίασε2επίπεδα55.000€
ΠΑΝΟΡΑΜΑ220 τ.μ.σε οικόπεδο400μέτρων,
λουξ,220.000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 70 τ.μ. σε 280τ.μ. οικόπεδο
48.000€
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ180τμβίλασε800τ.μ.οικόπεδο
210.000€
ΕΡΓΟΧΩΡΙ200τ.μ.διαμέρισμαμε2γκαρσονιέ-
ρες15ετίας165.000€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΚΤΕΛ35τ.μ.έτοιμογιακαφέ–αρτοποιείο,260€
ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΣ40τ.μ.καλό,380€
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ45τ.μ.καλό,450€
ΚΤΕΛ50τ.μ.,μεπατάρικαιυπόγειο,270€
ΠΙΕΡΙΩΝ60τ.μ.,καλό,300€
ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ80τ.μ.καλό,670€
ΦΑΝ.ΚΥΠΡΟΥ80τ.μ.μεπατάρι,καλό,200€

ΠΙΕΡΙΩΝ90τ.μ.(κοντάΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ)550€
ΕΛΙΑ100τ.μ.γωνιακό,καλό,670€
ΦΑΝ.ΚΥΠΡΟΥ100τ.μμευπόγειο100τ.μ.14ετί-
ας,καλό,480€
ΠΛ.ΠΛΑΤΑΝΩΝκτίριο140τ.μ.570€
ΠΙΕΡΙΩΝ170τ.μ.μεπατάρι,πολύκαλό,700€

ΠΩΛΗΣΕΙΣΟΙΚΟΠΕΔΩΝ€
ΒΑΡΒΑΡΕΣ600μέτρα,καλό,16.000€
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣΚΑΤΟΙΚΙΕΣ460μέτρα,38.000€
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ475μέτρα,περιφραγμένο,16.000€
ΒΕΡΓΙΝΑ 500 μέτρα, στο κέντρο του χωριού,
24.000€
ΣΚΥΛΙΤΣΙ500μέτρα,καλό,6.000€
ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΙ700τ.μ.επάνωστονδρόμο28.000€
ΛΟΖΙΤΖΙ5.000τ.μ.μεγάληευκαιρία32.000€
ΓΙΟΤΣΑΛΙΚΙΑ520τ.μ.δίπλαστοσχολείο35.000€
ΕΛΙΑ220τ.μ.ευκαιρίατιμή39.000€

ΠΩΛΗΣΕΙΣΓΡΑΦΕΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΑ35–50–60τ.μ.προς1.000€τοτετρα-
γωνικό
ΓΡΑΦΕΙΟ 47 τ.μ. 2 χώρους  ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ
29.000€

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙΑΚΙΝΗΤΑΓΙΑ
ΑΓΟΡΑΚΑΙΕΝΟΙΚΙΑΣΗΓΙΑ
ΠΕΛΑΤΕΣΤΟΥΓΡΑΦΕΙΟΥΜΑΣ

ΔΕΙΤΕΟΛΑΜΑΣΤΑΑΚΙΝΗΤΑΣΤΟ:

www.akinita-hmathias.gr
ΖΗΤΟΥΝΤΑΙΑΚΙΝΗΤΑ

ΓΙΑΕΝΟΙΚΙΑΣΗ-ΠΩΛΗΣΗ

ΖΗΤΕΙΤΑΙ από την εφημερίδα«ΛΑΟΣ» νέος
με δίπλωμαμοτοσυκλέτας και αυτοκινήτου, με
ανάλογη εμπειρία, για τη διανομή της εφημε-
ρίδας (για μόνιμηαπασχόληση).Πληροφορίες
εργάσιμέςημέρεςκαιώρες.Τηλ.:6974030005.

ΠΩΛΕΙΤΑΙδιαμέρισμα46τ.μ.,επίτηςοδούΕλ.Βενιζέ-
λου,περιοχήΑγίουΑντωνίου,Βέροια. 1ος όροφος, οικο-
δομής 1964, τριώνορόφωνυπέρ ισογείου,προσόψεως,
χωρίςασανσέρ.Ξεχωριστοίχώροιγια:κουζίνα,έναυπνο-
δωμάτιο,σαλόνι,χωλ,μπάνιο.ΗπρόσοψηεπίτηςΒενιζέ-
λουδιαθέτειμπαλκόνιστοοποίοβλέπουνέναπαράθυρο
καιμίαμπαλκονόπορτα.35.000ευρώ.Χρίζειανακαίνισης.
Τηλέφωναεπικοινωνίας:6974191579,6973015833.

ΚΥΡΙΑ 61 ετών, συ-
νταξιούος, κοινωνική, α-
ξιοπρεπής, εμφανίσιμη,
αναζητά σύντροφο έως
68 ετών για μία σχέση
με αγάπη και σεβασμό.
Τηλ.:6995358390.



Σύσκεψη στο Υπουργείο Οικονομικών κατόπιν αιτήματος του 
ΔΣ της ΕΘ.Ε.Α.Σ. προς τον  Υφυπουργό Απόστολο Βεσυρόπου-
λο, μετά και την ψήφιση του σχετικού νόμου, πραγματοποιήθηκε 
με την συμμετοχή του Προεδρείου της Εθνικής Ένωσης Αγροτι-
κών Συνεταιρισμών με σκοπό την ενημέρωση και τον συντονισμό 
των Αγροτικών Συνεταιριστικών Οργανώσεων της χώρας. Συ-
γκεκριμένα σύμφωνα με τον κ. Χρήστο Γιαννακάκη, το διοικητικό 
συμβούλιο της ΕΘΕΑΣ ζήτησε ενημέρωση για το πότε προβλέπε-
ται να εκδοθεί η σχετική υπουργική απόφαση η οποία θα προσ-

διορίζει τις προϋποθέσεις, το 
ύψος και τον τρόπο ενίσχυσης 
των συνεταιρισμών και ζήτη-
σαν επίσης οδηγίες για το τι 
στοιχεία πρέπει να συγκεντρώ-
σουν οι συνεταιρισμοί ώστε να 
τα υποβάλλουν στο υπουργείο 
οικονομικών για να ξεκινήσει η 
προεργασία.

Η σύσκε-
ψη αφο -
ρούσε στο 
«Προσω -
ρινό μέτρο 
κρατ ι κής 
ενίσχυσης 
βάσει του Προσωρινού Πλαισίου της Ευρω-
παϊκής Επιτροπής για επιχειρήσεις με μεγά-
λες οικονομικές απώλειες, σε περιοχές που 
επλήγησαν από φυσικές καταστροφές» και 
αφορά περίπου 50 συνεταιρισμούς πυρη-
νόκαρπων.  Ταυτόχρονα συζητήθηκε και το 
θέμα της διαδικασίας καθορισμού των περι-
οχών που έχουν υποστεί ζημίες από φυσικές 
καταστροφές και θεομηνίες , ώστε να χαρα-
κτηριστούν ως «πληγείσες περιοχές» και να 
τύχουν των ευεργετημάτων που προβλέπει η 
σχετική νομοθεσία και να μπορέσουν να πε-
τύχουν ρυθμίσεις όσον αφορά τις τράπεζες.

Η ΕΘ.Ε.Α.Σ. ανέλαβε την δέσμευση να ενημερώσει τις εν-
διαφερόμενες Οργανώσεις της χώρας και να συντονίσει τις 
ενέργειες, έτσι ώστε να προετοιμάσουν έγκαιρα τους σχετικούς 
φακέλους των απαιτούμενων δικαιολογητικών, μετά την προβλε-
πόμενη έκδοση της ανωτέρω Κοινής Υπουργικής Απόφασης και 
εξέφρασε την ικανοποίησή της προς τον κ. Βεσυρόπουλο για την 
συμβολή του στην ευμενή αντιμετώπιση των αιτημάτων της.

P Στη Χαλκίδα αρνη-
τές γονείς έκαψαν βιβλία 
του Τριβιζά για το εμβό-
λιο. Δύο πράγματα είναι 
πάντα εδώ: το ΠαΣοΚ και 
ο Μεσαίωνας…

P Το ΠαΣοΚ επέστρεψε 
μεν, αλλά οι περισσότεροι 
είχαν βγει έξω για το Σαβ-
βατοκύριακο.

P Γιατί να μην χορεύει 
ζεϊμπεκιές ο Γιώργος; Έ-
χασε, αλλά του είπαν ότι 
είναι πρώτος επιλαχών.

P  Το Ανδρουλάκης-Πα-
πανδρέου ήταν πιο τραντα-
χτός ‘άσος’ κι από το Ολυ-
μπιακός-Άρης.

P Ο Γιώργος δεν έκανε ούτε μία τελική. Και διαμαρτυρόταν 
για πέναλτι.

P Κατά τα λοιπά. Όσο γερνάω τόσο περισσότερο αρέσω. Λογι-
κά θα γίνει χαμός στο γηροκομείο.

P Κι επειδή ο Άγιος Βασίλης διάβαζε όλα τα μηνύματα των 
παιδιών όλη τη χρονιά, τα περισσότερα λογικά θα πάρουν δώ-
ρο λεξικό.

P Ποιος Νικοπολίδης ρε μάνα; Θεματοφύλακες είπαμε, όχι 
τερματοφύλακες.

P Ακόμη κι οι παλαβοί της χώρας αποτρελάθηκαν.

P Πού ακριβώς αναφέρει κάτι υπέρ της αυτοδικίας το Σύνταγμα 
ρε σεις θεματοφύλακες του παραλογισμού;

P Όσο καταπίνουμε περιστατικά όπως εκείνο με την τα-
μπέλα στον πρύτανη, τόσο θα βγαίνουν και νέοι τραμπούκοι 

με δημοκρατικό προκάλυμμα 
τρομάρα τους.

P Αυτοί να ξέρετε, διάβασαν το τελευταίο άρθρο του Συντάγμα-
τος για να δουν αν έχει χάπι εντ.

P Πεθερά πυροβόλησε τη νύφη της μπροστά σε ζαχαρο-
πλαστείο. Εμένα, με κυνηγούσε η δική μου αλλά πρόλαβα να 
μπω μέσα στο σουβλατζίδικο.

P Και:
Ένας αστυνομικός έχει σταματήσει έναν οδηγό για υπερβολική 

ταχύτητα.
-Μπορώ να δω το δίπλωμά σας;
-Α, δεν έχω, μου αφαιρέθηκε λόγω point system.
-Μπορώ να δω την άδεια για το όχημα;
-Μα δεν είναι δικό μου το αυτοκίνητο, το έκλεψα.
-ΤΟ ΚΛΕΨΑΤΕ;
-Nομίζω ότι είδα πριν την άδεια στο ντουλαπάκι όταν έβαλα μέσα 

εκεί το πιστόλι μου.
-Υπάρχει πιστόλι στο αμάξι;
-Ναι κύριε, εκεί το έβαλα, όταν πυροβόλησα και σκότωσα τη γυ-

ναίκα που οδηγούσε το αυτοκίνητο και μετά έβαλα το πτώμα πίσω 

στο πορτ-μπαγκάζ.
-Υπάρχει ΠΤΩΜΑ στο αυτοκίνητο;
-Σωστά, κύριε.
Μετά από όλα αυτά ο αστυνομικός καλεί τον αρχηγό. Και σύ-

ντομα το αυτοκίνητο περικυκλώνεται από αστυνομικά. Ο αρχηγός 
πλησιάζει τον οδηγό για να χειριστεί την κατάσταση.

-Κύριε μπορώ να δω το δίπλωμά σας;
-Φυσικά, ορίστε, νάτο!
-Μάλιστα είναι ΟΚ, και σε ποιον ανήκει το αυτοκίνητο;
-Δικό μου είναι, να και η άδεια.
-Θα μπορούσατε να ανοίξετε το ντουλαπάκι, υπάρχει εκεί όπλο;
-Βεβαίως, κοιτάξτε, δεν υπάρχει τίποτα.
-Σας πειράζει να ανοίξετε και το πορτ-μπαγκάζ; Μου είπαν ότι 

έχετε βάλει ένα πτώμα εκεί.
-Δεν υπάρχει πρόβλημα, κοιτάξτε.
-Άδειο κι αυτό! Μα δεν καταλαβαίνω, ο αστυνομικός που σας 

σταμάτησε, μας είπε ότι του είπατε ότι δεν είχατε δίπλωμα, ότι κλέ-
ψατε το αμάξι, ότι υπήρχε όπλο στο ντουλαπάκι και ότι υπήρχε ένα 
πτώμα.

-Α καλά! Στοιχηματίζω ότι θα σας είπε ότι έτρεχα ΚΑΙ με υπερβο-
λική ταχύτητα!

Κ.Π.
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Προσδιορίζονται οι προϋποθέσεις, 
το ύψος και ο τρόπος ενίσχυσης των συνεταιρισμών 

που επλήγησαν από έντονα καιρικά φαινόμενα
-Συνάντηση  της Εθνικής  Ένωσης  Αγροτικών Συνεταιρισμών με τον  Απόστολο Βεσυρόπουλο
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